Gigaset

GL395

Aktualni verzi ndvodu k obsluze
najdete zde

www.gigaset.com/manuals




Obsah

Obsah
=] 0] (=T A 4
Bezpednostni pokyny .......covuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiasienanens 7
Prvni KroKy . .....eineiiiii ittt ettt 11
Obsahbaleni ... ..o e 11
Uvedenido provOzZU . ....vu v e e 11
Ovladani mobilnihotelefonu ...........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnnn, 14
Zapnuti/vypnuti mobilniho telefonu ... 14
Zapnuti displeje ..o e 14
Zapnuti/vypnuti blokovani tlacitek ................cooiiiiial 15
Vypnuti/zapnuti svitilny ... 15
Pouziti ovladaciho tlacitka ... 16
Dialogovatlacitka ... 16
Symbol na stavovém fadku ... 17
Prochazeninabidek ..ot 18
Zadavanitextu . ... e 19
TelefonoVaANI . ...vvii it it ittt ittt 20
Vytaceni telefonnich ¢isel na kldvesnici .................coooiiiial 20
PHEti NOVOIU .t e 22
Ochrana pfed nevyzadanymi hovory (Seznam blok{) ................. 23
V pribéhu telefonnihohovoru ... 25
Presmeérovanihovorli..... ..o 27
SeznNamy hovorll . ....o.uie i 29
Telefonniseznam ... ..ot e 31
Hlasovaschranka ... e 34
TisSROVAVOIANT (SOS) .. vv ittt ittt iiiii ittt eeeneeeannesannnans 35
SOS ROVOr ot e 35
SOS textovad zprava (SMS) . ..ot e e 36
Zapnuti SOS alarm ... e 37



SMS (1EXTOVE ZPFAVY) . .eiieiiiiii ittt iiteineinerneeeneenaens 38
Psaniaodesilanizprdv SMS ... ...t e 38
Docasné ulozeni SMS (seznam konceptl) .........coovviiiiiiin... 40
Odeslan ZPravy . ....c..euiiniir i e 42
Kodeslani . .....onini e 43
Piedloha SMS . ... 44
PHIEM SMS ZPraVv . .o e e 45
Nastaveni SMS . ... e 47

DalSiaplikace .....covuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitieietnnasnnnns 49
BUudik . 49
Kalendar ... ..o e 52
SPravee SoUbOrU . ..o.on e 56
Fotoaparat a prohlize¢ obrazkd ............ccoiiiiiiii it 58

NV T3 = =T o 63
DatumM @ €as . o ettt e 63
Seznam duvéryhodnych a blokovanych éisel ......................... 64
4 67
Vyzvanéniasignaly .......ooiiiiiiii i e 68
D] 1 o 1 P 73
SIM karty @ operatofi ........covuiuiuii i 75
Resetovani pfistroje na tovarninastaveni.................cooiiiiin 76

Piehled nabidek ..........cciiuiiiiiiiiiiiiiiiii it iiiiiiiiiaenns 77

ZAkaznicky Servis ........ceiuieiiiiiiiiiiiii ittt 85

& T | 12 T 85
VYlou€eni ZaruKy . .....onii e 86

Homologace ....viiii ittt iii et iiieieenneennneeannnasannns 920

Upozornéni na likvidaci elektrickych a elektronickych zafizeni........ 90
Ekologickd likvidace .........oiiini i e 20
L0 = =] o 91
Technick€ Udaje ......cooviii e e 92
PHSIUSENSIVI ot 92



Piehled

Pirehled

@
m
=2
5]
—
S oo
_
EC\J\U\O)
ollull Ll £ |
WASINAS)
ol P ] Al
D oNJ (LN
G ,,k/.\/.\oo
QGAE
REEES
/TJ\/\
R _
N M wn

(0 #)

1



10

11
12
13
14
15

Sluchatko

Levé dialogové
tlacitko:

Tlacitko svitilny
Tlacitka pfimé
volby:

Tlacitko 1:

Tla¢itko
s hvézdickou:

Tla¢itko s kfizkem:

Tlaéitko blokovani:

Pravé dialogové
tlacitko:

Navigacni tlacitko:

Pfipojka USB:
Tlacitko SOS:
Reproduktor
Fotoaparat
Svitilna

Piehled

Volba funkci v zavislosti na Udajich zobrazenych
na displeji

pfijeti hovoru; vytoceni ¢isla; otevieni seznamu
hovor(

Cisla pro rychlou volbu

Otevreni sitového zaznamniku (podrzeni)
zadani * nebo + (pro mezinarodni hovory)

Prepinani mezi rezimem vibraci, ztlumeni a stan-
dardnim rezimem (dlouhé stisknuti)

Zapnuti blokovani tlacitek (tisknéte 2 sekundy)
Vypnuti blokovani tlacitek (tisknéte 2 sekundy)

Ukonceni hovoru; zruseni funkce; navrat do
nabidky; zapnuti/vypnuti mobilniho telefonu

(@) Otevieni nabidky

) Pohyb v nabidkach a seznamech
Pripojeni kabelu USB

Zahajeni tisnového volani



Znazornéni v navodu k obsluze

Znazornéni v navodu k obsluze

Tato kapitola popisuje obrazky pouzité v tomto ndvodu k obsluze a jejich
vyznam.

Symboly

Vystrahy, jejichZ nerespektovani miize zpUsobit zranéni osob ¢i
A poskozeni zafizeni.

0 Dulezité informace k funkcim a spravnému zachazeni nebo
k funkcim, jejichz uzivani je zpoplatnéno.

A Pfedpoklad pro provedeni nasledujici akce.

@ Dalsi uzite¢né informace.

Kroky postupu

1 Prvni krok postupu.
2 Dalsi kroky postupu.
» Vysledek postupu.

Zobrazené texty

Zobrazené texty jsou texty, které se zobrazuji na displeji mobilniho telefonu.
Zobrazované texty jsou zobrazeny tu¢né.

Priklad:
Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Ovladaci tlacitko
Zobrazeni ovladacich tlacitek v navodu k obsluze:

GJ Stisk spodni ¢asti ovladaciho tlacitka
) Stisk horni &asti ovladaciho tla¢itka
&) Stisk horni nebo spodni ¢asti ovladaciho tlacitka



Bezpecnostni pokyny

Bezpecnostni pokyny

Pozorné si prectéte nasledujici pokyny. Pii nerespektovani téchto udajd hrozi nebez-
peci ujmy osob a poskozeni pfistroje a poruseni platnych zakond.

Vysvétlete svym détem obsah tohoto dokumentu a mozna nebezpeci, kterd mohou
byt spojena s pouzivanim tohoto pfistroje.

Vseobecné pokyny

eV zajmu vlastni bezpecnosti pouzivejte pro svdj mobilni telefon vyhradné schva-
lené origindlni prislusenstvi Gigaset. Pouziti nekompatibilniho pfislusenstvi mize
mobilni telefon poskodit a pfivodit nebezpecné situace. Originalni pfislusenstvi
ziskate v zdkaznickém servisu Gigaset (viz Zdkaznicky servis).

* Mobilni telefon je chranén proti stfikajici vodé dle IP44. Pokud byl mobilni telefon
vystaven stiikajici vodé, osuste jej a otvory (mikrofon / reproduktor / zditku USB
typu Q) utérkou, ktera nepousti vlidkna, abyste odstranili pfipadné kapky vody.

* Pripustné teplotni rozmezi pro nabijeni a provoz: 0-40° C.

Vysoké teploty mohou zkratit zivotnost elektronickych zafizeni, poskodit akumu-
lator, plastové dily se mohou zdeformovat nebo roztavit. Pokud se mobilni telefon
pouziva nebo uklada v mistech, kde je mraz, mlze se popf. uvnitt néj vytvofit
kondenzat, ktery znici elektrické obvody.

¢ Mobilni telefon se nesmi pouzivat ani ukladat v prasném a znecisténém prostredi.
Prach mze zplsobit nespravné fungovani mobilniho telefonu.

* V prostredi s nebezpecim vybuchu mobilni telefon vypnéte a dodrzujte vsechny
vystrazné pokyny. Prostfedim s nebezpecim vybuchu se rozumi takova mista, kde
se za normalnich okolnosti doporucuje vypnuti motor( vozidel. Na takovych
mistech mize ulet jisker zpUsobit vybuch nebo pozar s nasledkem urazli osob az
ohroZeni na Zivoté.

Takovymi misty jsou mimo jiné: cerpaci stanice, chemické tovarny, prepravnia
skladovaci zafizeni nebezpecnych chemikalii, plochy v podpalubi lodi, prostory,
kde jsou ve vzduchu obsazeny chemické latky nebo jemné ¢astecky (napf.
¢astecky prachu nebo kovovy prach).

* Je zakazano zkratovat nebo upravovat mobilni telefon - hrozi nebezpeci zranéni,
urazu elektrickym proudem, pozaru nebo poskozeni nabijecky.

Akumulator a nabijeni

* Nikdy akumuldtory nezahtivejte ani nespalujte a nelikvidujte je v prostredi
s nebezpecim vysokych teplot nebo pozaru, aby se zabranilo uniknuti akumuléto-
rové kapaliny, pfehfati, vybuchu a poZaru. Akumulator nedemontujte, nesvafujte
ani nepozménujte. Neukladejte akumulator v prostiedi, kde by mohl byt silné
mechanicky namahan.



Bezpecnostni pokyny

Nedotykejte se akumulatoru a neprobodavejte jej ostrymi predméty, napf. Srou-
bovakem. Hrozi nebezpeci uniku akumulatorové kapaliny, prehféti, vybuchu a
vzplanuti akumulatoru. Rozmackani, zahtivani nebo spalovani akumulator( je
pfisné zakazano.

Kontakt o¢i s elektrolytem z akumulatoru mize zpUsobit ztratu zraku. Pokud se
elektrolyt dostane do oc¢i, neprotirejte si oci rukou. Vyplachnéte zasazené oko
ihned dostatkem cisté vody a vyhledejte lékare. Pri kontaktu pokozky (nebo
kontaktu obleceni) s elektrolytem hrozi nebezpeci popéleni pokozky. Omyjte
ihned pokozku nebo odév mydlem a ¢istou vodou a popt. vyhledejte lékare.
Nikdy nepouzivejte akumulator k jinym ucelim, nez je uvedeno. Nikdy nepouzi-
vejte poskozeny akumulator. Pokud se akumulator béhem pouzivéni, nabijeni
nebo skladovani silné zahfiva, zbarvuje, deformuje nebo netésni, je

z bezpecnostnich diivodl nutné jej bezodkladné vymeénit za novy akumulator.
Teplota akumulatoru vzrdstd béhem nabijeni. Neukladejte akumulétor do
spolecné ptihradky s hoflavymi pfedméty — hrozi nebezpeci pozaru.
Nenabijejte akumulator déle nez 12 hodin.

Nabijejte akumulator pouze v interiéru. BEhem nabijeni netelefonujte a nevyta-
Cejte telefonni ¢isla.

Béhem nabijeni musi byt zasuvka snadno pfistupna.

P¥i boutce hrozi nebezpeci elektrického Soku.

Nikdy nepouzivejte nabijecku, pokud je elektricky kabel poskozen nebo pokud
neni do mobilniho telefonu vliozen akumulator — v takovych piipadech hrozi
nebezpeci elektrického Soku a pozaru.

Sluchatka

f Vysoka hlasitost mlize poskodit sluch.

Poslech hudby nebo mluveného slova ve sluchéatkach s vysokou hlasitosti
muze byt nepiijemny a maze trvale poskodit sluch.

Ztraté sluchu zabranite tim, Ze se vyhnete poslechu pfi vysoké hlasitosti po
deli dobu.

Pokud sluchatka pouzivate pii chlizi nebo béhu, dbejte na to, aby se vam kabel od
sluchatek nezamotal kolem téla nebo kolem néjakého predmétu.

Pouzivejte sluchatka vyhradé v suchém prostredi. Statickd elektfina, kterou se
sluchatka nabiji, se mize formou elektrického Soku vybit do usi. Statickd elektfina
se muze vybit pfi dotyku sluchatek rukou nebo pii kontaktu s neizolovanym
kovovym povrchem pied ptipojenim k mobilnimu telefonu.



Bezpecnostni pokyny

Pouziti v nemocnicich / Iékafské pristroje

Muize byt narusena funkénost lékarskych pfistrojd v blizkosti vyrobku. Dodrzujte
technické podminky stanovené v daném prostiedi, napf. v Iékafské praxi.

Pokud pouzivate zdravotnicky pristroj (napt. kardiostimulétor), konzultujte pred
pouzitim s vyrobcem pfistroje. Ten poskytne informace o citlivosti pfistroje vici
externim vysokofrekven¢nim zdrojlim energie.

Kardiostimulator, implantované kardioverter-defibrilatory:

Pfi zapnuti mobilniho telefonu dbejte na to, aby mezi mobilnim telefonem a
implantatem byla zachovéana vzdalenost nejméné 152 mm. Kvili omezeni piipad-
nych poruch pouzivejte mobilni telefon na opac¢né strané, nez je implantat. Pokud
se vam zd3, ze mobilni telefon zpUsobuje poruchy implantatd, okamzité jej
vypnéte. Neukladejte mobilni telefon do kapsy u kosile.

Naslouchadla, kochledrni implantaty:

Bezdratova digitalni zafizeni mohou rusit naslouchadla a kochlearni implantaty.
Pokud se na nich vyskytnou poruchy, obratte se na vyrobce téchto pfistrojd.

Jiné lékafské pfistroje:

Pokud lidé ve vasem okoli pouzivaji jiné 1ékarské pristroje:, informujte se

u pfislusného vyrobce, zda jsou tyto pfistroje chranény proti signaliim radiovych
frekvenci v okoli. V této souvislosti se Ize obratit i na svého |ékare.

Tisnova volani

Ujistéte se, Ze je mobilni telefon pripojen k siti GSM a ze je zapnuty. Vytocte popt.
cislo pro tisriova volani a vedte hovor.

Informujte pracovnika v centrale pro tisfiova volani o své poloze.

Hovor ukoncete az poté, co véas k tomu pracovnik centraly pro tisiova volani
vyzval.

Déti a domaci zvirata

Ukladejte mobilni telefon, akumulatory, nabijecky a pfislusenstvi mimo dosah déti
a domdcich zvitat. Déti a/nebo domdci zvitata mohou polknout malé soucdstky a
hrozi nebezpeci uduseni a dalsi rizika. Déti smi pouzivat mobilni telefon pouze pod
dozorem dospélych.

Letadla, vozidla a bezpeénost silni¢niho provozu

V letadle mobilni telefon vypnéte.

Dodrzujte platnd omezeni a pfedpisy.

Bezdratova zafizeni mohou rusit funkce leteckych pfistroja. Pfi pouzivani mobil-
niho telefonu se bezpodminecné fidte pokyny palubniho personalu.

Pro fidi¢e/fidicky ma absolutni prioritu bezpecnost silni¢niho provozu a jeho
ucastnikd.

Pouzivani mobilniho telefonu za jizdy mlize odvédét vasi pozornost a tim pfivodit
nebezpecné situace. Kromé toho mize znamenat poruseni platnych zakond.



Bezpecnostni pokyny

SIM karta, pamétova karta a datovy kabel

Pfi odesilani nebo pfijmu dat nevyjimejte kartu z mobilniho telefonu: Hrozi nebez-
pedi ztraty dat, poskozeni mobilniho telefonu nebo pamétové karty.

Vadné pristroje

Instalace a opravy vyrobki jsou vyhrazeny pouze kvalifikovanému servisnimu
personalu.

Vadné pfistroje odevzdejte k likvidaci nebo je nechte opravit v nasem zékaz-
nickém servisu; tyto pristroje mohou rusit jiné bezdratové sluzby.

Pfi hrubém zachazeni's mobilnim telefonem, napf. pfi jeho upusténi na zem, maze
prasknout displej a elektronické obvody a citlivé vnitini soucastky se poskodi.
Nepouzivejte ptistroj, je-li displej napraskly nebo rozlomeny. Ulomky skla a plastu
mohou poranit ruce a oblicej.

Pfi nespravném fungovani mobilniho telefonu, akumulatoru a pfislusenstvi se
obratte se zadosti o kontrolu na servisni stredisko firmy Gigaset.

Dalsi dulezité informace

10

Nikdy nesméfujte zdblesk pfimo do o¢ilidi nebo zvifat. Pokud je zablesk sméfovan
na lidské oko z pfilisné blizkosti, hrozi nebezpeci doc¢asné ztraty nebo trvalého
poskozeni zraku.

Pokud se pfistroj silné zahteje, odlozZte jej na uréitou dobu a béhem ukonéete spus-
tény program. Pii kontaktu s horkym pfistrojem hrozi nebezpeci mirného podra-
zeni pokozky, napt. jejiho zarudnuti.

Nelakujte mobilni telefon. Lak/barva mohou poskodit sou¢astky mobilniho tele-
fonu a zpUsobit jeho provozni zavady.



Prvni kroky

Prvni kroky

Tato kapitola popisuje obsah baleni a prvni uvedeni mobilniho telefonu do
provozu.

Obsah baleni

* Mobilni telefon Gigaset GL395 vcetné akumulatoru
* Nabijecka

 Nabijeci kabel pro nabijeni a pfenos dat

Pfed uvedenim mobilniho telefonu do provozu zkontrolujte iplnost obsahu
baleni.V pfipadé pochybnosti se obratte na nas zakaznicky servis.

Uvedeni do provozu

Vlozeni SIM karty a pamétové karty

Do mobilniho telefonu mlzZete viozZit jednu kartu MicroSIM a jednu pamé-
tovou kartu.

1 Zasunte nehet nebo vhodny
nastroj do vybranivlevém rohuna
zadni strané.

2 Vytéhnéte kryt prostoru pro
akumulator nahoru.

3 Vlozte SIM kartu do levé pfihradky.
Dbejte na spravnou orientaci SIM
karty.

4 Volitelné vlozte pamétovou kartu
do pravé prihradky.

» Tim jste vlozili SIM kartu a pamé-
tovou kartu do mobilniho tele-
fonu.

11



Prvni kroky

Vlozeni akumulatoru a zavieni krytu

1 Vlozte akumulator podle obrazku.
Dbejte na spravnou orientaci.

2 Nasadte kryt prostoru pro
akumulatoru podle obrazku.

3 Opatrné zatlacte na kryt. Kryt
prostoru pro akumulator slysitelné
zaklapne.

» Tim jste vlozili akumulator do
mobilniho telefonu.

12



Prvni kroky

Nabijeni akumulatoru
1 Zasurte USB konektor nabijeciho
kabelu do nabfjecky.

2 Vlozte mobilni telefon do nabijeci
kolébky.

nebo

)

1 Zasunte USB konektor nabijeciho
kabelu do USB pfipojky na spodni
strané mobilniho telefonu.

2 Zasurnite volny USB konektor nabi-
jeciho kabelu do vhodného napa-
jeciho adaptéru (neni soucasti
dodavky).

3 Zapojte napajeciadaptérdoradné
nainstalované zasuvky.

» Tim jste pfipojili mobilni telefon k
napajecimu zdroji. Tim je akumu-
lator nabijen.

Pred prvnim uvedenim do provozu akumulator Uplné nabijte.

Akumulator je pIné nabity, kdyz je symbol nabl’jenl’ v panelu

nastrojd plné vyplnén.

Pokud jste nastavili nabijeni akumulatoru na 80 %, ukazatel se zastavi
na 4 dilcich a akumulator se nabije pouze na 80 %.

13



Ovladani mobilniho telefonu

Ovladani mobilniho telefonu
Tato kapitola popisuje zaklady ovladani mobilniho telefonu.

Zapnuti/vypnuti mobilniho telefonu
Zapnéte mobilni telefon:
1 Stisknéte dlouze tlacitko zavéseni.

2 Na klavesnici & mobilniho telefonu zadejte PIN kéd vlozené SIM karty.

PIN kdd jste obdrzeli od mobilniho operatora spolu se SIM kartou. V
pfipadé pochybnosti se obratte na mobilniho operatora.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK (& str. 16).
» Tim jste zapnuli mobilni telefon.

Vypnuti mobilniho telefonu:
1 Stisknéte dlouze tlacitko zavéseni.
» Tim jste vypnuli mobilni telefon.

Zapnuti displeje

Podsviceni displeje se automaticky vypne po 30 sekundach (klidovy stav).
Tato funkce snizuje spotfebu baterie mobilniho telefonu.

Zapnuti displeje:

1 Stisknéte libovolné tlacitko na mobilnim telefonu.

» Tim jste zapnuli displej mobilniho telefonu.

14



Ovladani mobilniho telefonu

Zapnuti/vypnuti blokovani tlacitek
Blokovani tlacitek uzamkne zadavani tlacitky a zabrani nechténému ovladani
mobilniho telefonu.
Zapnuti blokovani tlacitek:
1 Stisknéte tlacitko blokovani tlacitek na 2 sekundy.
» Tim jste zapnuli blokovani tlacitek:

Na displeji se zobrazi symbol .
Vypnuti blokovéni tlacitek:
1 Stisknéte tlaéitko blokovani tlacitek na 2 sekundy.
» Tim jste vypnuli blokovani tlacitek:

Na displeji se zobrazi symbol .

Pfi pfichozim hovoru se blokovani tla¢itek vypne. Hovor mizete
pfijmout. Po ukonceni hovoru se blokovani tlacitek opét zapne.

Upozorriujeme, ze pii zapnutém blokovani tlacitek nelze zadéavat
zadna telefonni ¢isla, a to veetné tisfovych.

Vypnuti/zapnuti svitilny

Svitilnu Ize zapnout nebo vypnout tlacitkem svitilny. Svitilna se nachazi na
horni strané mobilniho telefonu (+ str. 4).

Svitilnu Ize zapnout pouze v pfipadé, Ze je zapnuty mobilni telefon
(& str. 14).

Zapnuti svitilny:

1 Stisknéte tlacitko svitilny na 2 sekundy.

» Tim jste zapnuli svitilnu.

Vypnuti svitilny:

1 Stisknéte tlaéitko svitilny na 2 sekundy.

» Tim jste vypnuli svitilnu.

Svitilna spotfebovava mnoho energie. Vypnéte svitilnu, pokud ji uz
nepotiebujete.

15



Ovladani mobilniho telefonu

Pouziti ovladaciho tlacitka

Ovléddaci tlacitko slouzi k navigaci v nabidkach a vstupnich
polich. Ovladaci tlacitko se nachazi mezi tlacitkem pfijeti
hovoru a tlacitkem zavéseni.

Funkce ovladaciho tlacitka

V reZimu spanku: 9 Otevreni nabidky
Otevieni nabidky

Bé&hem hovoru: CJ Zvysenihlasitosti hovoru ve sluchatku/reproduktoru
SniZeni hlasitosti hovoru ve sluchatku/reproduktoru

V nabidkach: 9 O jednu polozku nabidky vyse
O jednu polozku nabidky nize

Pfizadavani textu: [ O jedno textové pole vyse
O jedno textové pole nize

Dialogova tlacitka

Pomoci dialogovych tlac¢itek mizete provadét funkce zobrazené na displeji.
Funkce na displeji se zobrazuji vlevém dolnim a pravém dolnim rohu displeje
mobilnl’ho telefonu a zaviseji na zobrazeném menu.

—L— Aktualni funkce na displeji

Gigaset

( ] —L— Dialogova tlacitka

Nize jsou uvedeny nékteré prlklady funkci dialogovych tlacitek:

Otevieni hlavni/podfizené nabidky

(0] y4tyll Potvrzeni funkce nabidky / uloZeni zadani
Otevieni dil¢i nabidky
Mazani po znacich doleva

1 Stisknéte levé nebo pravé dialogové tlacitko.
» Tim jste provedli funkci zobrazenou na displeji.

—

16



Ovladani mobilniho telefonu

Symbol na stavovém fadku

Symboly na stavovém radku v horni ¢asti displeje zobrazuji aktualni nasta-
veni a provozni stav mobilniho telefonu:

;;; Vibrace zapnuté, vyzvanéni vypnuté

& Funkce ztlumeni aktivovana
-

y Zmeskany hovor v seznamu hovoru

'c‘ Budik je zapnuty

N Zmeskana hlasova zprava

4’ Pristroj pfipojen prostfednictvim USB

Intenzita signalu pro SIM kartu 1

DUHH Pocet dilkCi symbolu oznacuje aktualni kvalitu pfipojeni.

Stav nabiti akumulatoru

[EE] Vvybity cca 50 % plné nabity

Béhem nabijeni se signalizace posouva.

17



Ovladani mobilniho telefonu

Prochazeni nabidek

Nabidka mobilniho telefonu se sklada z hlavni nabidky a nékolika dil¢ich
nabidek.

Pro lepsi orientaci je vtomto navodu k obsluze uveden Uplny prehled
nabidek: » str. 77

Hlavni nabidka

Funkce hlavni nabidky jsou na displeji zobrazeny symbolem a ndzvem.
Navigace v hlavni nabidce:
1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Nabidka nebo naviga¢ni tlacitka.

2 Ovladacim tlacitkem (@ zvolte dilci nabidku (napf. Nastaveni). Aktualné
vybrand nabidka je barevné zvyraznéna.

3 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
» Tim jste otevieli dil¢i nabidku.

Dil¢i nabidky

Funkce dil¢i nabidky se zobrazi v podobé seznamu.

Aktudlné zvolend polozka nabidky je barevné zvyraznéna. Pokud se nazev
polozky nevejde na fadek, text se posouva.

Pokud existuji dalsi polozky, vpravo se zobrazuje posouvaci pruh, ktery
znazornuje polohu polozky v dil¢i nabidce.

Pristup k funkci:

1 Zvolte dil¢i nabidku (napt. Nastaveni).

2 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

» Tim jste otevieli vybranou dil¢i nabidku.

Prepnuti na predchozi Uroven nabidky:

1 Stisknéte tlacitko zavéseni nebo dialogové tlacitko Pfedch.

» Zobrazi se pfedchozi troven nabidky.

18



Ovladani mobilniho telefonu

Zadavani textu

Kazdému z tlacitek 2 az 9 a tlacitku O je pFitazeno nékolik pismen a islic.
Jakmile stisknete tlacitko, zobrazi se mozné znaky ve spodni ¢asti displeje.
Zvoleny znak je zvyraznén.

@ Pfi psani SMS zpravy jsou k dispozici dalsi moznosti (+ str. 39).

Volba pismen/¢islic:

1 Stisknéte kratce nékolikrat za sebou vybrané tlacitko.

» Mizete ménit ulozena pismena a dislice.

Smazani znakl vlevo od kurzoru:

1 Stisknéte dialogové tlacitko Smazat.

2 Znovu stisknéte dialogové tlac¢itko Smazat, chcete-li smazat dalsi znaky.
» Tim jste smazali znaky vlevo od kurzoru.

Prepinani mezi velkymi a malymi pismeny (abc, Abc, ABC, 123) nebo zadé-
vanim ¢islic (abc, Abc, ABC, 123):

1 Stisknéte tlacitko s kfizkem (z=).

» Mdazete prepinat mezi velkymi a malymi pismeny nebo zadavat ¢islice.
Pfi psani zpradv SMS m(iZzete zaddvat specidlni znaky:

1 Stisknéte tlacitko s hvézdickou.

2 Zvolte pozadovany specidlni znak.

» Tim jste zvolili poZzadovany speciélni znak.

19



Telefonovani

Telefonovani

Tato kapitola popisuje moznosti, jak pouzivat mobilni telefon k telefonovani.
Sem patii rlizné zplsoby uskutecriovani a pfijimani hovor(.

Zde jsou popsany také funkce, které mlzete provadét v pribéhu hovor(.

Vytdaceni telefonnich Cisel na klavesnici

MuUzete vytacet ndrodni a mezinarodni telefonni ¢isla pfimo na klavesnici
mobilniho telefonu.

Vytaceni ndrodniho telefonniho ¢isla:

1 Zadejte na klavesnici 58 poZzadované telefonni ¢islo veetné predvolby.
2 Stisknéte dialogové tlac¢itko Moznosti.

3 Zvolte moznost Hovor.

4 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem Vyberte.

» Tim jste zadali telefonni ¢islo na kldvesnice.

Vytaceni mezinarodniho telefonniho ¢isla:
1 Stisknéte tlacitko s hvézdickou dvakrat, abyste vlozili znak +.

2 Na klavesnici 4 zadejte poZzadované telefonni ¢islo véetné mezindrodni
predvolby (napf. +43).
» Tim jste zadali mezindrodni telefonni ¢islo na klavesnici.

Cislice m(izete mazat nebo vytaceni ¢isla zrusit.

Mazani &isel: 1 Stisknéte dialogové tlacitko Smazat.
Pferuseni vytaceni: 1 Stisknéte tlacitko displeje Smazat, dokud se nevy-
mazou viechny ¢islice.
2 Stisknéte dialogové tlacitko Zpét.

Volani z telefonniho seznamu

Stisknéte dialogové tlacitko Kontakty.
Zvolte pozadovanou polozku.

Stisknéte dialogové tlac¢itko Moznosti.
Zvolte moznost Hovor.

Potvrdte dialogovym tlacitkem Vyberte.
Tim jste zvolili volani z telefonniho seznamu.

v uh wnNn =

Podrobné informace k telefonnimu seznamu: & str. 31

20



Telefonovani

Volani ze seznamu volani

Seznamy hovorl obsahuji posledni pfijaté hovory, odchozi a zmeskané
hovory.

1 Stisknéte tlacitko pfijeti hovoru (&).

2 Zvolte pozadovanou polozku.

3 Stisknéte tlacitko pfijeti hovoru (~]).

» Tim jste vybrali telefonni ¢islo ze seznamu volani.

nebo

1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Nabidka.

2 Zvolte moznost Protokoly hovora.

3 Zvolte pozadovany seznam volani (napf. zmeskané hovory).
4 Stisknéte tlacitko pfijeti hovoru (&)

» Tim jste vybrali telefonni ¢islo ze seznamu volani.

Podrobné informace k seznamU0m volani: & str. 29

Pfima volba telefonniho éisla

Tlacitkim pfimé volby A, B a C Ize pfifadit
tfi dulezita telefonni cisla. ( A ) ( B ) ( C )

Stisknéte tlacitko pfimé volby:
1 Pfidrzte dlouho pozadované tlacitko pfimé volby (A, B nebo C).
nebo

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Rychla volba.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Nastaveni ¢isel.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Stisknéte pozadované tlacitko A, B nebo C.
9 Zvolte moznost Moznosti.

10Zvolte moznost Zadejte Cislo.

11 Zadejte ™38 telefonni ¢islo.

12 Zvolte moznost Ulozit.

O NOYULT A~ WN =

21



Telefonovani

nebo

Stisknéte poZzadované tlacitko A, B nebo C.

Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte moznost Telefonni seznam.

Zvolte moznost Vyberte.

Zvolte pozadovanou polozku.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Tim jste pfifadili telefonni ¢islo tlacitku pfimé volby.

v OO b WN =

Volba telefonniho ¢isla tlac¢itkem pfimé volby
1 PoZadované tlacitko pfimé volby A, B nebo C pfidrzte dlouho.
» Tim jste zvolili uloZzené telefonni ¢islo tlacitkem pfimé volby.

Prijeti hovoru

Prichozi hovor je signalizovan vyzvanécim ténem mobilniho telefonu. Na
displeji mobilniho telefonu se zobrazi telefonni ¢islo volajiciho (pokud jste
povolili zobrazeni ¢isla). Jestlize je volajici ulozen v telefonnim seznamu,
objevi se uloZzené jméno.

Prijeti volani:

1 Stisknéte tlacitko pfijeti hovoru (7.
nebo

1 Stisknéte dialogové tla¢itko Odpovédét.
» Tim jste pfijali pfichozi hovor.
Odmitnuti hovoru:

1 Stisknéte tlacitko zavéseni (=)

nebo

1 Stisknéte dialogové tlacitko Odmitnout.
» Tim jste odmitli pfichozi hovor.

Ukon¢eni aktivniho hovoru:
1 Stisknéte tlacitko zavéseni (=).
» Tim jste ukoncili aktivni hovor.

Pokud jste nepfijali pfichozi hovor, bude Zmeskany hovor ulozen
(+ str. 29)do seznamu volani.

Nastaveni pro prichozi hovory

Zapnuti/vypnuti vyzvanéni a vibraci: + str. 68
Prijeti hovoru libovolnym tlacitkem: - str. 68

22



Telefonovani

Ochrana pied nevyzadanymi hovory (Seznam blokii)
Do seznamu blokovanych ¢isel mizete pridat az 20 telefonnich cisel.

Hovory z téchto telefonnich ¢isel budou pfesmérovany pfimo do hlasové
schranky a na telefonu nebudou signalizovany.

Do seznamu blokovanych cisel mizete pridat telefonni ¢isla ru¢né nebo je
muzete prevzit z telefonniho seznamu ¢&i seznamu volani.

Zapnuti seznamu blokovanych ¢isel

Zapnéte seznam blokovanych ¢isel, abyste do néj mohli pfidavat dalsi ¢isla.
Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni zabezpeceni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Seznam bloka.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Rejeitar nUmeros na lista de bloqueios.
9 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

10Zvolte moznost Na adrese/Vypnuto.

11 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK (@ = vybréno).

» Tim jste zapnuli seznam blokovanych ¢isel.

coONOULL B~ WN =

Pridani telefonnich cisel do seznamu blokovanych ¢isel
Do seznamu blokovanych cisel mizete pridat az 20 telefonnich cisel.
Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni zabezpeceni.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Seznam blokd.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Numeros da lista de bloqueios.

9 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

10Zvolte prazdné misto v paméti (<prazdny>).

11 Zvolte moznost Moznosti.

12 Zvolte moznost Upravit.

O NOYULL A~ WDN =

23



Telefonovani

13 Zvolte moznost Vyberte.

Ru¢ni pripojeni telefonniho ¢isla:

10 Zadejte telefonni ¢islo na klavesnici M.

11 Zvolte moznost Moznosti.

12 Zvolte moznost Hotovo.

nebo pfipojeni telefonniho cisla ze seznamu telefonnich cisel:
10Zvolte moznost Moznosti.

11 Zvolte moznost Pridat z telefonniho seznamu.

12 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

13 Zvolte pozadovanou polozku.

14 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

nebo pfipojte telefonni ¢islo ze seznamu volani:

10Zvolte moznost Menu.

11 Zvolte moznost Protokoly hovord.

12 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

13 Zvolte pozadovany seznam volani (napt. zmeskané hovory).
14 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

15 Zvolte pozadovanou polozku.

16 Zvolte moznost Moznosti.

17 Zvolte moznost Pridat do seznamu blokd.

18 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

» Tim jste pfidali telefonni ¢islo do seznamu telefonnich ¢isel

24



Telefonovani

V priibéhu telefonniho hovoru
V pribéhu telefonniho hovoru mizete pouzivat zde popisované funkce.

Hlasity odposlech
V priibéhu telefonniho hovoru mazete zapnout reproduktor mobilniho tele-
fonu (hlasity odposlech). Tim si uvolnite ruce pro jiné ¢innosti.
Zapnuti hlasitého odposlechu:
1 Stisknéte dialogové tla¢itko MozZnosti.
2 Zvolte moznost H-Free.
3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
» Tim jste zapnuli hlasity odposlech.
Telefonni hovor je slyset z reproduktoru.
Vypnuti hlasitého odposlechu:
1 Stisknéte dialogové tla¢itko MozZnosti.
2 Zvolte moznost H-Held.
3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
» Tim jste vypnuli hlasity odposlech.
Telefonni hovor je slyset z reproduktoru.

Hlasity odposlech mizete zapnout nebo vypnout také pfi navazovani
spojeni.
Zapnuti hlasitého odposlechu pfi navazovani spojeni:
1 Stisknéte dialogové tlacitko H-Free.
» Tim jste zapnuli hlasity odposlech.
Jakmile je navazano spojeni, je telefonni hovor slyset z reproduktoru.

Vypnuti hlasitého odposlechu pfi navazovani spojeni:
1 Stisknéte dialogové tlacitko H-Held.
» Tim jste vypnuli hlasity odposlech.
Jakmile je navézano spojeni, je telefonni hovor slyset z reproduktoru.

25



Telefonovani

Nastaveni hlasitosti telefonniho hovoru

Hlasitost telefonniho hovoru Ize nastavit v nékolika stupnich. Nastaveni plati
pro sluchatko a reproduktor pfi hlasitém odposlechu.

Nastaveni hlasitosti v prabéhu telefonniho hovoru:

1 Stisknutim ovladaciho tlacitka (5] zvysite hlasitost.

2 Stisknutim ovladaciho tlacitka ] snizite hlasitost.

nebo

Stisknéte dialogové tlac¢itko MozZnosti.

Zvolte moznost Hlasitost.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Stisknutim ovladaciho tlacitka (5] zvysite hlasitost.
Stisknutim ovladaciho tlacitka (] sniZite hlasitost.
Zvolte moznost Zpét.

Pokud jste nezvolili Zpét, po 3 sekundach je nastaveni automaticky
ulozeno.

SOl WN =

» Tim jste nastavili hlasitost telefonu.

Ztlumeni mikrofonu
Pfi vypnuti mikrofonu vés ucastnik neslysi.
Ztlumeni mikrofonu:
1 Stisknéte dialogové tlacitko Moznosti.
2 Zvolte moznost Ztlumeni zvuku.
3 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
» Tim jste ztlumili mikrofon:
Druha strana vas neslysi.
Opétovné zapnuti mikrofonu:
1 Stisknéte dialogové tlacitko Moznosti.
2 Zvolte moznost.
3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
» Tim jste zapnuli mikrofon.
Ucastnik vas uslysi.

26



Telefonovani

Pfesmérovani hovoru

Pfi presmérovani hovor( jsou hovory pfesmérovany na jiné ¢islo nebo do
hlasové schranky.

@ Nékteii sitovi operatofi nepodporuji funkci presmérovani hovoru.

Nastaveni presmérovani hovort
Pred nastavenim presmérovani hovord musite tuto funkci zapnout.
Zapnuti pfesmérovani hovora:

Stisknéte dialogové tlacitko Menu.
Zvolte moZnost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Nastaveni volani.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte moznost Pfesmérovani hovoru.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte nékterou moznost:

Presmérovani vsech hlasovych hovort, Pfesmérovani pii nedostup-
nosti, Pfesmérovat, kdyz nikdo neodpovida, Pfesmérovat, pokud je
obsazeno

9 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
10Zvolte moznost Aktivovat.

11 Zvolte cil (telefonni ¢islo nebo hlasova schranka) pro presmérovani
hovord.

O NOYUL b WDN =

Presmérovani na telefonni ¢islo:

1 Zvolte moznost Na nové cislo.

2 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

3 Zadejte telefonni ¢islo na klavesnici M.
4 Zvolte moznost MozZnosti.

5 Zvolte moznost Hotovo.

27



Telefonovani

nebo

1 Zvolte moznost Moznosti.

2 Zvolte moznost Pfidat z telefonniho seznamu.
3 Zvolte pozadovany kontakt.

4 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Pfesmérovani do hlasové schranky:

A Cislo hlasové schranky je uloZeno pod tlagitkem 1( str. 34).

1 Zvolte moznost Do hlasové schranky.
» Tim jste pfesmérovali hovor na telefonni ¢islo nebo do hlasové schranky.

Zruseni presmérovani hovora
Vypnuti pfesmérovani hovora:

Stisknéte dialogové tlacitko Menu.
Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Nastaveni volani.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte moznost Pfesmérovani hovoru.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Zrusit vSiechna presmérovani.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Tim jste vypnuli pfesmérovani hovoru.

v O 00 NOYULTL A WN =

28



Telefonovani

Seznamy hovort

Mobilni telefon uklada rlizné typy hovorl (zmeskané, pfijaté a odchozi) do
seznamu hovord.

Otevieni seznamu hovort

1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.

2 Zvolte moznost Protokoly hovora.

3 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

» Otevieli jste pfehled seznami hovor(.

V piehledu seznamu hovor( se zobrazuji dil¢i Protokoly hovort
nabidky pro jednotlivé typy volani:
¢ Vsechny hovory

¢ Zmeskany hovor

« Prijaté hovory

e Vytacené hovory

¢ Odmitnout hovor

U polozky Vsechny hovory jsou uvedeny hovory viech druhd souhrnné.
Vedle ndzvu seznamu je uveden pocet obsazenych zdznamd.

1 Zvolte pozadovany seznam volani (napt. zmeskané hovory).

2 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

» Tim jste otevfeli poZzadovany seznam hovord.

Vsechny hovory (12)

Vytacené hovory
Prijaté hovory
Predch.

Informace o hovoru

 Telefonni ¢islo nebo jméno, pokud je Ucastnik ulozen v telefonnim
seznamu

» datum acas

Pokud jste zmeskali alespori jeden hovor, zobrazi se na stavovém
tadku symbol (¢~

29



Telefonovani

Sprava polozek v seznamu hovor

NO v b WN =

Zobrazeni informaci o hovoru:
Vytoceni ¢isla:

Napsani textové zpravy (SMS):
UlozZeni ¢isla do telefonniho

Stisknéte dialogové tlacitko Menu.
Zvolte moznost Protokoly hovort.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte pozadovany seznam hovord.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte pozadovanou polozku.
Zvolte moznost MozZnosti.

seznamu:

UloZeni ¢isla do seznamu dlivéry-  »
hodnych ¢isel:

Prevzeti ¢isla do seznamu blokova- »
nych cisel:

Smazani zdznamu: 3

Smazani seznamu hovort

NO ubh N =

30

Stisknéte dialogové tlacgitko Menu.
Zvolte moznost Protokoly hovort.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Zobrazit.

Zvolte moznost Volat.

Zvolte moznost Odeslat SMS.
Zvolte moznost Ulozit do kontakta.

Zvolte moznost Pfidat do seznamu
povolenych polozek.

Zvolte moznost Pfidat do seznamu
blokd.

Zvolte moznost Smazat.

Zvolte moznost Odstranéni zaznamu hovord.

Zvolte pozadovany seznam hovord.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Vyzvu ke smazani potvrdte tlacitkem Ano.



Telefonovani

Telefonni seznam

Telefonni seznam muze obsahovat az 500 zdznam(. Zéznamy Ize ulozit do
paméti telefonu nebo na SIM kartu.

Polozky v telefonnim seznamu lze vytvaret ru¢né, prevzit je ze seznamu
hovor( nebo ulozit telefonni ¢islo do telefonniho seznamu pfi pfipravé vyta-
ceni.

Otevieni telefonniho seznamu

1 Stisknéte dialogové tlacitko Kontakty.

nebo

1 Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

2 Zvolte moznost Kontakty.

3 Potvrdte stisknutim dialogového tlacitka OK.

V nésledujicim popisu vzdy pouzijte dialogové tlac¢itko Kontakty.

Polozky v telefonnim seznamu
Telefonni seznam obsahuje zdznamy. Jsou sefazeny abecedné.

Zaznam obsahuje nasledujici informace:
 Telefonni ¢islo
* Jméno

Informace o kontaktech

Symbol ukazuje, zda byl zéznam ulozen do telefon- Kontakty
niho seznamu.

Pridat novy kontakt
v mobilnim telefonu Anton
123456
El na SIM karté & Bernhard Meier
1234567

Predch. Moznosti

31



Telefonovani

Vytvareni kontaktl v telefonnim seznamu
Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

Zvolte moznost Kontakty.

Zvolte moznost Pfidat novy kontakt.

Zvolte moZnost Moznosti.

Zvolte moznost Vyberte.

Zvolte, kam ma byt novy zdznam uloZen (SIM karta nebo pamét telefonu).
Potvrdte stisknutim dialogového tlacitka OK.
Zvolte moznost Jméno.

9 Zvolte moznost MozZnosti.

10 Zvolte moznost Upravit.

11 Zadejte na klavesnici 38 jméno.

12 Zvolte moznost Moznosti.

13 Zvolte moznost Hotovo.

14 Zvolte moznost Cislo.

15 Zvolte moznost MozZnosti.

16 Zvolte moznost Upravit.

17 Zadejte telefonni ¢islo na klavesnici 4.

18 Zvolte moznost Moznosti.

19 Zvolte moznost Hotovo.

20 Zvolte moznost MozZnosti.

21 Zvolte moznost Ulozit.

» Tim jste vytvofili zd&znam do telefonniho seznamu.

coONOULTL b~ WN =

Informace o zadavani textu: & str. 19

Hledani zaznamu v telefonnim seznamu

1 Na klavesnici '3 zadejte zacate¢ni pismena.

» Zobrazi se zdznamy, které zacinaji stejné.

nebo

1 Prochazejte seznamem pomoci ovladaciho tlacitka 3.

32



Telefonovani

Volani z telefonniho seznamu

1 Stisknéte dialogové tlacitko Menu.
2 Zvolte moznost Kontakty.

3 Zvolte pozadovany zéznam.

4 Stisknéte tlacitko pfijeti hovoru (7.
» Vybrany kontakt je vyvolan.

Uprava/sprava polozek v telefonnim seznamu
1 Zvolte moznost Kontakty.

2 Zvolte pozadovanou polozku.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

4 Zvolte Moznosti.

5 Zvolte nékterou z nasledujicich moznosti:

Zobrazeni kontaktu: » Zvolte moznost Zobrazit.
Napsani textové zpravy (SMS): » Zvolte moznost Odeslat SMS.
Uprava zéznamu: » Zvolte moznost Upravit.
Smazani kontaktu: » Zvolte moznost Smazat.
Kopirovani kontaktu: » Zvolte moznost Kopirovat.

»

Pridani do seznamu davéryhodnych » Zvolte moznost Pfidat do seznamu

Cisel: povolenych polozek.

Pridani do seznamu blokovanych  » Zvolte moznost Pfidat do seznamu
¢isel: blokd.

Oznaceni nékolika kontakt{: » Zvolte moznost Oznacit nékolik.
Nastaveni kontaktu: » Zvolte moznost Nastaveni kontaktt.

33



Telefonovani

Hlasova schranka
Pokud va$ mobilni operdtor poskytuje hlasovou schranku (zd&znamnik), mize
vam volajici zanechat zpravu, pokud hovor nepfijmete.

Pro poslech hlasovych zprav v hlasové schréance potfebujete telefonni ¢islo
hlasové schranky. Informujte se popf. u svého mobilniho operétora o tomto
telefonnim ¢isle.

MUzete si poslechnout hlasovou schranku:

1 Na klavesnici 38 zadejte telefonni ¢islo hlasové schranky.

2 Stisknéte tlacitko pfijeti hovoru ().

3 Postupujte podle hlasovych pokynt schranky.

» Tim jste si poslechli hlasovou schranku.

Pfed prvnim pouzitim tlacitka (1) je tfeba zadat ¢islo postovni schranky.

34



Tisriova volani (SOS)

Tisnova volani (SOS)

Mobilni telefon nabizi nasledujici funkce SOS:
« SOS hovor

* SOS SMS (textova zprava)

e SOS alarm

a Nepouzivejte mistni, narodni ani mezinarodni ¢isla pro tisrové
volani.

SOS hovor

Tlacitko SOS poskytuje moznost soukromého tisriového hovoru. Stiskem
tlacitka SOS Ize vytocit az pét telefonnich cisel a/nebo odeslat SMS.

Zapnout/vypnout tisnové volani

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost SOS.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Stav.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Na adrese/Vypnuto.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK (@ = vybrano).
Tim jste zapnuli funkci tisnového volani.

v NO U b~ WwWwN =

Pokud funkci vypnete, mlzete tlacitko SOS pouzivat pouze pro SOS
@ alarm, nikoli pro tisnova volani.

Zadani cisel pro tisnova volani

Zadejte telefonni ¢isla, kterd se maji vytocit po stisknuti tlacitka SOS. Lze pfi-
dat az pét telefonnich cisel.

1 Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost SOS.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Cisla SOS.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte prazdné misto v paméti (<leer>).

Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte moznost Zadejte ¢islo.

O NOYULT B~ WN

35




Tisfiova volani (SOS)

9 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
10Zadejte telefonni Cislo na klavesnici P48
11 Zvolte moznost Ulozit.

nebo

Postupujte podle kroku 1 az 8.
Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte moznost Telefonni seznam.
Zvolte pozadovanou polozku.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Tim jste zadali ¢islo tisnového volani.

vu b wWNn =

SOS textova zprava (SMS)

Kromé SOS hovor Ize odesilat SOS textové zpravy (SMS). Je predem zadan
standardni text. Tento text Ize zménit. Pokud je tato funkce aktivovana, odesi-
laji se SMS na zvolend tisfova ¢isla.

Zapnuti/vypnuti SOS upozornéni

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost SOS.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost ZAPNUTI/VYPNUTI SOS SMS.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Na adrese/Vypnuto.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK (@ = vybrano).
Tim jste zapnuli funkci SOS textové zpravy (SMS).

v NO U b~ WN =

36



Tisriova volani (SOS)

Zména obsahu SOS textové zpravy

Vychozi text uloZzeny pro SOS textovou zpravu miiZzete zménit a zadat vlastni
text.

1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Nabidka.

Zvolte moznost SOS.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost SOS-SMS.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK. Zobrazi se vychozi text.
Stavajici text smazete dialogovym tlacitkem Pfehledné.

Na klavesnici Mg zadejte poZadovany text.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Ulozit.

Tim jste zménili obsah SOS textové zpravy.

v O 00 NOYUTL A WN

Informace k zadavani textu SMS: & str. 39

Zapnuti SOS alarm

Pokud je zapnuty SOS alarm, mobilni telefon po stisknuti SOS tlacitka vyda
hlasity zvuk alarmu.

1 Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost SOS.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Varovny tén.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Na adrese/Vypnuto.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK (@ = vybrano).
Tim jste zapnuli funkci SOS alarm.

v NO U dhWN

37



SMS (textové zpravy)

SMS (textové zpravy)
Lze odesilat a pFijimat textové zpravy (SMS).
1 Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

2 Zvolte moznost Zpravy.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
V nasledujicim popisu se pouziva ovladaci tlacitko (%]

Psani a odesilani zprav SMS

Jedna zprava SMS mize mit az 612 znaka. Pii délce vice nez
160 znaki se zprava SMS odesila jako zietézena zprava SMS (az Ctyfi
jednotlivé zpravy SMS).

Zvolte moznost Zpravy.

oONOYULTL A~ WDN =

Zadani ¢isla: 1
2
3

nebo

pouZzijte kontakt: 1
2
3

4

9 Zvolte moznost MozZnosti.

10Zvolte moznost Odeslat.

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Zapsat zpravu.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Na klavesnici M zadejte poZadovany text.
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Odeslat na.

Zvolte moznost Zadejte ¢islo.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Na klavesnici P48 zadejte telefonni Cislo vola-
ného.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Pridat z telefonniho seznamu.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte pozadovanou polozku.

Potvrdte dialogovym tlacitkem Pridat.

11 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
» Tim jste odeslali SMS (textovou zpravu).

38



SMS (textové zpravy)

Zru$eni psani zpravy SMS

Pokud chcete napsany text zahodit:
1 Zvolte moznost Moznosti.

2 Zvolte moznost Zrusit.

» Tim jste odmitli zadany text.

Pokud zpravu SMS nelze odeslat, ulozi se ve slozce Posta k odeslani
( str.43)

Metoda zadavani

Kazdému z tlacitek 2 az 9 a tlacitku 0 je pfitazeno nékolik pismen a islic.
Jakmile stisknete tlacitko, zobrazi se mozné znaky ve spodni ¢asti displeje.
Zvoleny znak je zvyraznén.

Volba pismene/cislice:

1 Neékolikrat za sebou kratce stisknéte pozadované tlacitko, dokud se
nezobrazi poZzadovany znak (4 str. 19).

Posouvani kurzoru (vlevo/vpravo):

1 Stisknéte ovladaci tlacitko nahoru (*] nebo dolt (]
Pfepinani mezi psanim malych a velkych pismen:

1 Stisknéte tlacitko s kfizkem (z=).

nebo

1 Zvolte moznost Moznosti.

2 Zvolte moznost Vstupni metoda.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

4 Zvolte moznost CS/ ¢s / Cs / Ciselny.

5 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zadavani specialnich znaka:
1 Stisknéte tlacitko s hvézdickou.

2 Zvolte pozadovany specialni znak.
» Tim jste zvolili poZzadovany specidlni znak.

39



SMS (textové zpravy)

Zména jazyka zadavani

Nastaveni jazyka pro zadavani urcuje, které znaky budou k dispozici pro
zadavani textu.

coOoNOULL A~ WN =

9

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Zapsat zpravu.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost MozZnosti.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Jazyk zapisu.

Zvolte moznost Vyberte.

10Zvolte pozadovany jazyk zadavani.

1
4

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK (@ = vybrano).
Tim jste zménili jazyk zadavani.

Docasné ulozeni SMS (seznam konceptti)
Zpravy SMS Ize ukladat, pozdéji upravovat a odesilat.

v O 00 NOYUT A WN =

40

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Zapsat zpravu.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Na klavesnici P48 zadejte pozadovany text.

Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte moznost Ulozit.

Zvolte moznost Vyberte.

Tim jste ulozili SMS jako koncept do seznamu konceptd.



SMS (textové zpravy)

Upravy konceptti

1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Nabidka.
2 Zvolte moznost Zpravy.

1 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

2 Zvolte moznost Navrhy.
3

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zobrazi se seznam koncept(.

Zvolte pozadovany koncept.
Zvolte moznost MozZnosti.
6 Zvolte nékterou z nasledujicich voleb:

Cteni SMS: 1 Zvolte moznost Zobrazit.
Zvolte moznost Vyberte.
Zvolte moznost Odeslat.
Zvolte moznost Vyberte.

Na klavesnici P48 zadejte telefonni Cislo vola-
ného (& str. 38).

Zvolte moznost Moznosti.
Zvolte moznost Odeslat.
Zvolte moznost Upravit.
Zvolte moznost Vyberte.

Stavajici text smazete dialogovym tlac¢itkem
Prehledné.

Na klavesnici P48 zadejte poZadovany text.
Zvolte mozZnost Smazat.

Zvolte moznost Vyberte.

Potvrdte dotaz stisknutim Ano.

Zvolte moznost Smazat vse.

Zvolte moznost Vyberte.

Potvrdte dotaz stisknutim Ano.

[S2 I

Posilani SMS:

w N =N

Uprava SMS:

w N = U1 D

Smazani konceptu:

Smazani vsech
koncept:

W N = WN = D

41



SMS (textové zpravy)

Odeslané zpravy
SMS, které jste odeslali, se ukladaji do Odeslané zpravy.

A Funkce Ulozit odeslanou zpravu je aktivni (+ str. 48).

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Odeslané zpravy.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zobrazi se seznam odeslanych zprav.

Zvolte pozadovanou SMS.
Zvolte moznost Moznosti.
8 Zvolte nékterou z nasledujicich voleb:

u A~ W N =

N O

Cteni SMS: 1 Zvolte moznost Zobrazit.
2 Zvolte moznost Vyberte.

Odeslani jinému 1 Zvolte moznost Preposlat.
prijemci: 2 Zvolte moznost Vyberte.

Zobrazi se SMS.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Odeslat(+ str. 38).
Smazani SMS: Zvolte mozZnost Smazat.

Zvolte moznost Vyberte.
Potvrdte dotaz stisknutim Ano.
Zvolte moZnost Smazat vse.
Zvolte moznost Vyberte.
Potvrdte dotaz stisknutim Ano.

Smazani viech zprav
SMS:

W N = WN-=DbWw

42



K odeslani
SMS, které se nepodafilo odeslat, napt. protoZe neni spojeni nebo pouzité
telefonni ¢islo je nezndmé, se uloZi do slozky K odeslani

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Zpravy.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

u b W N =

N O

Zvolte moznost Outbox.

SMS (textové zpravy)

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zobrazi se seznam neodeslanych zprav.

Zvolte pozadovanou SMS.
Zvolte moznost Moznosti.
Zvolte nékterou z nasledujicich voleb:

Cteni SMS:
Posilani SMS:

Uprava SMS:

Smazani SMS:

Smazani viech zprav
SMS:

W N = NN= N =

W N = WN = D

Zvolte moznost Zobrazit.
Zvolte moznost Vyberte.
Zvolte moznost Znovu zaslat.
Zvolte moznost Vyberte.
Zvolte moznost Zména.
Zvolte moznost Vyberte.

Stavajici text smazete dialogovym tlac¢itkem
Prehledné.

Na klavesnici M8 zadejte pozadovany text.
Zvolte moZnost Smazat.

Zvolte moznost Vyberte.

Potvrdte dotaz stisknutim Ano.

Zvolte moznost Smazat vse.

Zvolte moznost Vyberte.

Potvrdte dotaz stisknutim Ano.

43



SMS (textové zpravy)

Predloha SMS

V pfedlohdch SMS naleznete vybér pfedem vytvorenych textl. Tyto predlohy

SMS mUzZete upravovat nebo pfimo odeslat.
Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

1

u b~ W N

N O

44

Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte moznost Sablony SMS.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zobrazi se seznam predloh SMS.

Zvolte pozadovanou predlohu SMS.
Zvolte moznost Moznosti.
Zvolte nékterou z nasledujicich voleb:

Pouziti pfedlohy SMS: 1
2
3

Uprava ptedlohy SMS:

1
2
3
Smazani predlohy 1
SMS: 2

3

Zvolte moznost Pouzit.
Zvolte moznost Vyberte.

Pomoci klavesnice ME upravte text nebo
odeslete SMS (4 str. 38).

Zvolte moznost Upravit.

Zvolte moznost Vyberte.

Na klavesnici M8 zadejte poZadovany text.
Zvolte moznost Odstranit.

Zvolte moznost Vyberte.

Potvrdte dotaz stisknutim Ano.



SMS (textové zpravy)

Prijem SMS zprav
Prichozi SMS se ukladaji ve slozce Dorucena posta. Prijeti nové SMS je signa-

lizovédno zvukem zprévy (4 str. 70) a na displeji se objevi hldseni Nepfectené
zpravy.

v wNn =

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Neprectené zpravy.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zobrazi se seznam odeslanych zprav.

Pokud jsou ve slozce Dorucena posta nepfectené zpravy, ve stavovém fadku
se zobrazuje symbol B24.

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Dorucena posta.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte pozadovanou SMS.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Zobrazit.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Tim jste precetli pfijatou SMS.

45



SMS (textové zpravy)

Uprava doruéené posty

Zvolte moznost Zpravy.

coONOULL b~ WN =

Odpovéd na zpravu
SMS:

1
2
3
4
5
Volani odesilateli: 1
2

—_

Pfeposlani jinému
pfijemci:

N

Smazani SMS:

Smazani vsech zprav
SMS:

WN=—= WN—= v W

46

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte moznost Dorucena posta.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte poZzadovanou SMS.

Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte nékterou z nasledujicich voleb:

Zvolte moznost Odpovédét.
Zvolte moznost Vyberte.

Na klavesnici P48 zadejte poZadovany text.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Odeslat(+ str. 38).
Zvolte moznost Odesilatel hovoru.

Zvolte moznost Vyberte.
Telefonni ¢islo se vytoci.

Zvolte moznost Pfeposlat.

Zvolte moznost Vyberte.
Zobrazi se SMS.

Zvolte moZnost Moznosti.
Zvolte moznost Odeslat.
Zvolte moZnost Smazat.
Zvolte moznost Vyberte.
Potvrdte dotaz stisknutim Ano.
Zvolte moznost Smazat vse.
Zvolte moznost Vyberte.
Potvrdte dotaz stisknutim Ano.



SMS (textové zpravy)

Nastaveni SMS

Zobrazeni poctu ulozenych

Stav ulozisté SMS zobrazuje skute¢ny a mozny pocet ulozenych zprav SMS na
SIM karté a v internim ulozisti mobilniho telefonu.

1

v NO U1 WN

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Nastaveni SMS.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Stav paméti.

Zvolte moznost Vyberte.

Tim jste otevreli stav ulozisté.

Pocitadlo SMS
SMS pocitadlo zobrazuje, kolik bylo odeslano a pfijato SMS zprav.

v NO uubh WwWwN-=

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni SMS.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Pocitadlo SMS.

Zvolte moznost Vyberte.

Tim jste otevreli SMS pocitadlo.

Zobrazi se pocet odeslanych a pfijatych SMS.

Pocitadlo muizete vynulovat:

1
2
4

Zvolte moznost Obnovit.
Potvrdte dotaz stisknutim Ano.
Tim jste vynulovali po¢itadlo SMS.

47



SMS (textové zpravy)

Ulozeni odeslanych zprav SMS

Urceni, zda se odeslané zpravy SMS maji ukladat v seznamu Odeslané
zpravy (+ str.42).

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni SMS.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost UlozZit odeslanou zpravu.
Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte moznost Vyberte.

9 Zvolte moznost Na adrese/Vypnuto.

10Zvolte moznost Vyberte.

» Tim jste urcili, zda se maji odeslané SMS ukladat.

O NOYUT A~ WN =

Preferované ulozisté

Urceni, zda se maji SMS ukladat do mobilniho telefonu nebo na SIM kartu.
Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Zpravy.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni SMS.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Preferované tlozisté.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Vyberte.

9 Zvolte moznost Telefon/SIM.

10Zvolte moznost Vyberte.

» Tim jste urcili, do jakého ulozisté se maji ukladat SMS.

O NOYULL b WDN =

48



Dalsi aplikace
Tato kapitola popisuje dalsi funkce mobilniho telefonu.

Budik

Dalsi aplikace

A Datum a ¢as jsou spravné nastavené.

Nastaveni budiku
MUzZete nastavit tfi Casy buzeni.V nastaveny ¢as budiku se spusti buzeni
(= str.51):
Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Aplikace.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Alarm.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte pozadovany budik (00:00).

Zvolte moznost Upravit.

Ovladacim tlac¢itkem (] mGzete pfepinat mezi zadavacimi policky:

1
2
3
4
5
6
7
8

Zapnuti nebo 1
vypnuti: 2
3
4
5
Cas buzeni: 1
Zdtimnuti: 1
2
3
4
5
6

Zvolte moznost Stav.

Zvolte moznost Vyberte.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Na adrese/Vypnuto.

Zvolte moznost Vyberte.

Na klavesnici M8 zadejte Cas ve Ctyfmistném formatu.
Zvolte moznost Snooze (min).

Zvolte moznost Vyberte.

Zadejte pozadovanou dobu (1/3/5/ 10 min.).
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Ulozit.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

49



Dalsi aplikace

Opakovani:

Zvuk alarmu:

Typ alarmu:

~ A wWN =

A WN= U b~ WN=

5

Zvolte moznost Opakovani.
Zvolte moznost Vyberte.
Zvolte moznost Moznosti.

Zadejte ovladacim tlacitkem (3], jak ¢asto se ma
udalost opakovat (Jednou / Kazdy den / Vlastni).

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Vlastni:

Ovladacim tla¢itkem (] Zvolte den.
Stisknéte Na adrese/Vypnuto (opakovand volba je
mozna).

Zvolte moznost Hotovo.

Zvolte moznost Tén budiku.

Zvolte moznost Vyberte.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte vyzvanéni pro budik.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Typ vystrahy.
Zvolte moznost Vyberte.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte typ alarmu (Vib. a vyzvanéni / Pouze vyzva-
néni / Pouze vibrace).

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Pokud je budik za’pguty, objevi se na panelu nastrojl na displeji mobilniho

telefonu symbol @)

50



Dalsi aplikace

Buzeni

Buzeni je signalizovano vybranou melodii a rovnéz vizudlné na displeji.
Buzeni se ozve na 60 sekund. Pokud nestisknete Zadné tlacitko, opakuje se
znovu po nastavené dobé zdiimnuti (+ str. 49). Po druhém opakovani se
buzeni vypne.

@ V pribéhu volani je buzeni signalizovéano pouze kratkym ténem.

Vypnout/opakovat buzeni po prestavce (rezim zdfimnuti)
Vypnuti buzeni:
1 Zvolte Zastavit.
2 Tim jste vypnuli buzeni.
Opakovani buzeni (rezim zdiimnuti):
1 Zvolte Snooze.
nebo
1 Stisknéte libovolné tlacitko.
» Tim jste posunuli buzeni.
Buzeni se bude opakovat po 5 minutach.

51



Dalsi aplikace

Kalendar
Do kalendéare Ize zapisovat terminy (udalosti) a nastavit si jejich pfipomenuti.

A Datum a cas jsou spravné nastavené.

Tak otevrete kalendaf:

Feb 2025
1 Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka. MoT W T
2 Zvolte moznost Aplikace. 370 ;
3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK. 4 1
4 Zvolte moznost Kalendafr. ;; 29
» Tim jste otevreli kalendar. 4 5

Aktudlni datum je barevné zvyraznéno,
aktualné vybrany den je oramovén. Dny s
udalostmi jsou z poloviny barevné zvyraznény. Rlizné barvy signalizuji pocet
udalosti nastavenych pro dany den.

Prochazeni kalendare

Timto zplsobem zvolite pozadované datum:

1 Ovladacimi tlacitky se miZzete pohybovat nahoru [ a dolG (.
nebo

1 Zvolte moznost Moznosti.

2 Zvolte moznost Pfeskocit na datum.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

4 Na klavesnici {58 zadejte poZzadované datum v osmimistném formatu.
5 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

nebo
1 Zvolte moznost MoZnosti.
2 Zvolte moznost Piejit na dnesni den.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
» Tim jste nastavili poZadované datum.

52



Dalsi aplikace

Zobrazeni udalosti

Udalost je v zadaném case signalizovéna signdlnim tonem (je-li zapnuty) a
zobrazenim na displeji.

Vypnuti signalniho ténu:

1 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Opakovani vyzvanéni (rezim zdfimnuti):

1 Zvolte moznost Snooze.

nebo

1 Stisknéte libovolné tlacitko.
» Tim jste vypnuli signalni ton. Tén se znovu ozve za 5 minut.

Vytvoreni nové udalosti

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Aplikace.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Kalendar.

Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte moznost Pridat udalost.

Ovladacim tlac¢itkem (] mlzete pfepinat mezi zadavacimi policky:

NO UL b WN =

Zvolte moznost Moznosti.
Zvolte moznost Upravit.

Na klavesnici {38 zadejte nazev udalosti.
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Hotovo.

Zvolte mozZnost Start.

Na klavesnici {38 zadejte pozadované datum v osmi-
mistném formatu.

Na klavesnici {38 zadejte ¢as ve ¢tyfmistném formatu.
Zadani konce Zvolte moznost Konec.

udalosti: 2 Na klavesnici P38 zadejte pozadované datum v osmi-
mistném formatu.

3 Naklavesnici 38 zadejte ¢as ve ¢tyfmistném formatu.

Pojmenovani
udalosti:

Zadani ¢asu
zacatku:

N = U1 D WN =

- W

53



Dalsi aplikace

—_

Zvolte moznost Moznosti.
Zvolte moznost Vyberte.

Zvolte typ udalosti (Pfipominka / Schiizka / Kurz /
Datum / Hovor / Vyroci / Narozeniny).

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Moznosti.
Zvolte moznost Vyberte.

Zvolte moznost Na adrese / Vypnuto / 5 minut pred
/10 minut pfed / 15 minut pfed / 30 minut pred.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK (@ = vybrano).
Zvolte moznost Opakovani.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte, jak ¢asto se ma udalost opakovat (Jednou /
Kazdy den / Vlastni).

4 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Ulozeni: 1 Zvolte moznost Ulozit.
Dalsi informace k zadani textu: - str. 19

Typ udalosti:

w N

Aktivace buzeni:

w N = b

Opakovani
udalosti:

w N = D

Zobrazeni udalosti

Zobrazeni udalosti ve vybrany den:

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Aplikace.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Kalendar.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte ovladdacim tlac¢itkem nahoru ] nebo dolii (] pozadovany den.
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Zobrazit.

9 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

10Zvolte udalost.

» Tim jste otevieli vybranou udélost. Zobrazi se podrobnosti.

coONOYULTL A~ WDN =

54



Dalsi aplikace

Zobrazeni viech udalosti:

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Aplikace.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte moznost Kalendar.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Zobrazit vsechny.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

9 Zvolte udalost.

10Zvolte moznost Moznosti.

11 Zvolte moznost Zobrazit.

12 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

» Tim jste otevreli vdechny udalosti. Zobrazi se podrobnosti.

coONOUVLL b~ WN =

Smazani udalosti

Lze smazat urcitou udélost, vdechny nastavené udalosti, pouze minulé
udalosti nebo udalosti urcitého obdobi.

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Aplikace.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Kalendar.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Odstranit udalost.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

9 Zvolte moznost VSechny / Opozdéné udalosti / Konkrétni obdobi.
10Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

11 Potvrdte smazani stisknutim Ano.

» Tim jste udalost smazali.

O NOYULL b WDN =

V Konkrétni obdobi: » & Zadejte datum a ¢as poc¢atku a konce mazaného
obdobi

55



Dalsi aplikace

Spravce soubori

Vase osobni data, napt. fotografie, hudebni soubory, vyzvénéci tony,
nahravky hovord, jsou uloZena v internim ulozisti telefonu nebo na karté SD,
kterou jste do pfistroje vlozili. Soubory jsou pfistupné prostfednictvim
spravce soubord.

Sprava datového ulozisté

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Aplikace.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Moje soubory.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Telefon / Pamétova karta.
Zvolte moznost Moznosti .

Zvolte moznost Otevrit.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK. Objevi se soubory nebo slozky
uloZené v ulozisti.

10Zvolte pozadovanou slozku nebo soubor.
11 Zvolte moznost Otevfit.

12 Zvolte nékterou z dostupnych voleb:

O 0O NOYUTL A~ WN =

Vytvoreni nové Zvolte moznost Novy.

slozky: Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Na klavesnici {38 zadejte nazev slozky.
Zvolte moznost Moznosti.
Zvolte moznost Hotovo.

Pfejmenovani Zvolte moznost Moznosti.

slozky: Zvolte moznost Pfejmenovat.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Smazte stavajici znaky Prehledné.

Na klavesnici {38 zadejte novy nazev slozky.
Zvolte moZnost Moznosti.

Zvolte moznost Hotovo.

Zvolte mozZnost Moznosti.

Zvolte moznost Smazat.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Potvrdte smazani stisknutim Ano.

Smazani slozky:

A WN- YO UDWN= UODWN-=

56



Dalsi aplikace

Zobrazeni zaplnéni karty SD

v OO NO U1 A WN =

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Aplikace.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Moje soubory.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Pamétova karta.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Podrobnosti.

Tim jste otevfeli podrobny nahled pamétové karty.
Zobrazi se zapInéni uloZisté a volna kapacita.

Formatovani ulozisté
Pokud chcete vymazat viechna osobni data z mobilniho telefonu, je nejjed-

nodussi je odstranit formatovanim paméti. Jednotlivé soubory, napt. foto-
grafie nebo soubory s vyzvanénim, Ize smazat v pfislusné aplikaci.

Pozor!
Formatovani vymaze vsechna ulozena data (napt. fotografie) ve

vybraném ulozisti (telefon / pamétova karta). Formatovani nelze
vratit zpét.

O NOYULT A~ WN =

9

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Aplikace.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Moje soubory.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Telefon / Pamétova karta.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Format.

10Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
11 Potvrdte formatovani stisknutim Ano.
» Tim jste zformatovali vybrané ulozisté. V3echny osobni idaje jsou vyma-

zany.

57



Dalsi aplikace

Ukladani soubort do ulozisté mobilniho telefonu

Své osobni soubory Ize spravovat i na pocitaci.

1 Pfipojte mobilni telefon USB kabelem k pocitaci.

2 Zvolte Hromadné ulozisté.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

» Interni ulozisté mobilniho telefonu se na PC zobrazi jako diskova jednotka.
Slozky a soubory v mobilnim telefonu muizete spravovat standardnimi funk-
cemi osobniho pocitace.

Audiosoubory nebo obrazové soubory, které chcete pouzit jako vyzvanéni
nebo tapetu displeje, a hudebni soubory pro hudebni prehravac Ize zkopi-
rovat do ulozisté mobilniho telefonu.

Dokud je mobilni telefon pfipojen k PC, nelze pouzivat funkci Spravce
soubord.

Fotoaparat a prohlize¢ obrazkii

Mobilni telefon je vybaven kamerou (4 str. 4). Aplikace Camera umoznuje
pfistup k fotografiim a nastaveni kamery.

Prostfednictvim aplikace Galerie ziskéate rychly pfistup k fotografiim.

Porizeni fotografie

1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Nabidka.

2 Zvolte moznost Camera.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

4 Zamérite kameru na vybrany motiv.

5 Stisknéte tlacitko (5_).

» Tim jste pofidili fotografii vybraného motivu.

Mdte cca 10 sekund na odmitnuti fotografie dialogovym tla¢itkem Smazat.
Poté se fotografie ulozi ve formatu JPG do interniho ulozisté mobilniho tele-
fonu nebo na pamétovou kartu do slozky Photos.

58



Dalsi aplikace

Prohlizeni fotografii

Fotografie pofizené kamerou nebo uloZené v Galerii mlzete prohlizet a spra-
vovat.

Prohlizeni fotografii z fotoaparatu:

v OO N O U1 D WN =

Stisknéte dialogové tla¢itko Nabidka.
Zvolte moznost Camera.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte moznost Fotografie.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte pozadovany soubor.

Zvolte moznost Zobrazit.

Tim jste zobrazili fotografii kamerou.

Zobrazeni fotografii v Galerii:

v O U1 b WN =

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Galerie.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte pozadovany soubor.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Zobrazit.

Tim jste zobrazili fotografii z Galerie.

59



Dalsi aplikace

Uprava fotografie

Zobrazeni fotografii v Prohlizeci obrazk(:

O 00O NOYULTL A WN =

nebo

NO UL b WN =

Otoceni obrazku: 1

Pouziti jako tapety: 1
2
3
4
5
Prejmenovani obrazku: 1
2
3
4
5
6

60

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Camera.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Fotografie.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte pozadovany soubor.

Zvolte moznost Zobrazit.

Zvolte moznost Moznosti.

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte moznost Galerie.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte pozadovany soubor.

Zvolte moznost Zobrazit.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte nékterou z dostupnych voleb:

Zvolte moznost Otoceni zobrazeni.

Otocte fotografii 0 90 ° ve sméru pohybu hodino-
vych rucek.

Zvolte moznost Pouzit jako.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Tapeta.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Fotografie se zobrazi na zkousku jako pozadi.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK. Fotografie se
pouzije jako pozadi.

Zvolte moznost Pfejmenovat.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Smazte stavajici znaky Prehledné.

Na klavesnici {38 zadejte novy nazev slozky.
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Hotovo.



Smazani:

Zobrazeni informaci o
fotografii

Dalsi aplikace

Zvolte mozZznost Smazat.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Potvrdte smazani stisknutim Ano.
Zvolte moznost Informace o snimku.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zobrazi se nazev souboru, rozliseni, velikost
souboru a datum vytvoreni fotografie.

N = W N =

Nastaveni kamery a obrazku

v NO unlh WN =

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Camera.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte Nastaveni fotoaparatu nebo Nastaveni obrazu.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte pozadované nastaveni.

Tim jste zménili nastaveni kamery.

Nastaveni ulozisté

Fotografie se ukladaji do interniho Ulozisté mobilniho telefonu nebo na kartu
SD.

Nastavte ulozisté:

v OO NO U1 A WN =

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Camera.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Ulozisté.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Prejdéte na pozadované ulozisté (Telefon / Pamétova karta).
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Tim jste nastavili tlozisté.

61



Dalsi aplikace

Reset nastaveni fotoaparatu

Viechna nastaveni kamery, ktera jste zménili, mdzete obnovit do tovarniho
nastaveni:

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moznost Camera.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Obnoveni vychoziho nastaveni.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Potvrdte resetovani stisknutim Ano.

Tim jste vratili nastaveni kamery na tovarni nastaveni.

v NO U b~ WwWwN-=

62



Nastaveni

Nastaveni
Tato kapitola popisuje nastaveni mobilniho telefonu.

Datum a c¢as
Datum a ¢as Ize nastavit ru¢né.

Ruc¢ni nastaveni

O 00O NOYULT A WN =

Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.

Zvolte moZnost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni telefonu.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Datum a cas.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni ¢asu/data.

Ovladacim tlacitkem &) miZzete pfepinat mezi zadavacimi policky:
Cas: 1 Na klavesnici {58 zadejte cas (format: SS:MM).

Datum: 1 Na klavesnici Mg zadejte datum
(format: RRRR.MM.DD).

Ulozeni: 1 Zvolte moznost Ulozit.

63



Nastaveni

Nastaveni formatu data a ¢asu
Stisknéte dialogové tlacitko Nabidka.
Zvolte mozZnost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte moznost Nastaveni telefonu.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Datum a cas.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Nastaveni formatu.
9 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
10 Zvolte pozadovany format data a casu.
11 Zvolte moznost Moznosti.

12 Zvolte moznost Ulozit.

13 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

coONOULL b~ WN =

Seznam dtivéryhodnych a blokovanych ¢isel

Telefonni ¢isla mGzete pridavat do seznamu davéryhodnych nebo blokova-
nych cisel. Je-li zapnuty seznam davéryhodnych ¢isel, hovory z telefonnich
Cisel, kterd nejsou v seznamu, jsou automaticky odmitnuta.

Jestlize je zapnuty seznam blokovanych ¢isel, hovory z telefonnich ¢isel, kterd
jsou v seznamu, jsou automaticky odmitnuta.

Seznam dtivéryhodnych ¢isel
Prostfednictvim seznamu dlvéryhodnych cisel uvolnite povolend telefonni
cisla.

Zapnéte Seznam divéryhodnych ¢isel:
Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni zabezpeceni.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Seznam povoleni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Rezim.

9 Zvolte moznost Na adrese/Vypnuto.
10Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

» Tim jste zapnuli seznam davéryhodnych ¢&isel.
64

O NOYUL b WDN =



Pridani telefonnich ¢isel do seznamu davéryhodnych ¢isel:

coONOUVLL A~ WN =

9

Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni zabezpeceni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Seznam povoleni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Cisla v seznamu povolenych polozek.
Zvolte prazdné misto v paméti (<prazdny>).

10Zvolte moznost Upravit.

11 Zvolte moznost Zadejte Cislo.

12 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

13 Zadejte telefonni Cislo na klavesnici P48
14 Alternativné zvolte telefonni ¢islo z telefonniho seznamu nebo seznamu

hovord.

15 Zvolte moznost Ulozit.

» Tim jste pridali telefonni ¢islo do seznamu davéryhodnych ¢isel.

Nastaveni

65



Nastaveni

Seznam blokovanych ¢isel

Pomoci seznamu blokovanych &isel zablokujete nepovolena telefonni ¢isla.
Zapnéte seznam blokovanych ¢isel:

Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni zabezpeceni.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte Seznam bloka.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Rejeitar nimeros na lista de bloqueios.
9 Zvolte moznost Na adrese/Vypnuto.

10Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

» Tim jste zapnuli seznam blokovanych ¢isel.

O NOYULL b WDN =

Pridejte telefonni ¢isla do seznamu blokovanych &isel:
Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni zabezpeceni.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte Seznam blokd.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Numeros da lista de bloqueios.
9 Zvolte prazdné misto v paméti (<prazdny>).
10Zvolte moznost Upravit.

11 Zvolte moznost Zadejte islo.

12 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

13 Zadejte telefonni Cislo na klavesnici P48

14 Alternativné zvolte telefonni ¢islo z telefonniho seznamu nebo seznamu
hovord.

15 Zvolte moznost Ulozit.
» Tim jste pfidali telefonni ¢islo do seznamu blokovanych ¢isel.

oONOULTL A~ WN =

66



Nastaveni

Jazyk

Jazyk zobrazeni na displeji a zadavani na klavesnici Ize nastavit oddélené.

Jazyk displeje

Jazyk displeje urcuje jazyk pro zobrazovani tidaji na displeji, nabidek a
hldseni mobilniho telefonu.

1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.
Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Nastaveni telefonu.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte moznost Jazyk zobrazeni.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte pozadovany jazyk.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Tim jste nastavili jazyk displeje.

v O 00 NOYUTL A WN

Jazyk psani

Jazyk psani urcuje, které znaky jsou k dispozici pro zadavani textu (napf. pfi
psani SMS).

1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.

Zvolte moZnost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni telefonu.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Jazyk zapisu.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte pozadovany jazyk psani.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK (@ = vyberte).
Tim jste vybrali jazyk psani

v O 00N OYUT &~ WN

67



Nastaveni

Vyzvanéni a signaly

Vybér akustického profilu

Mobilni telefon nabizi akustické profily, jimiz Ize pfizplGsobit chovani pfi
prichozich hovorech okolnim podminkam.

1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Profily.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte pozadovany profil (Standardni, Vibrace, Tichy).
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Aktivovat.

Tim jste vybrali akusticky profil.

v 00O N O U1 D WN

Standardni  Mobilni telefon pfi pfichozim hovoru vyzvani.
Vibrace Mobilni telefon vibruje. Vyzvanéci téon je vypnuty, Na
displeji zobrazuje symbol.

Tichy Prichozi hovor je signalizovan pouze zobrazenim na
displeji. Mobilni telefon nevyzvani a nevibruje. Na &
displeji zobrazuje symbol. b

68



Nastaveni

Nastaveni vyzvanéciho tonu

Vyzvénéci ton mizete vybrat z 11 vyzvanécich melodii. Vlastni vyzvanéci
tony (ve formatu mp3) nahrajte do interniho Ulozisté nebo na pamétovou
kartu do slozky Ringtones (- str. 56).

1 Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

2 Zvolte moznost Nastaveni.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

4 Zvolte moznost Audio.

5 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

6 Zvolte moznost Vyzvanéci ton.

7 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

8 Zvolte moznost Moznosti.

9 Zvolte moznost Zména.

10 Zvolte pozadovany vyzvanéci ton.
Vyzvanéci ton se na zkousku prehraje.

11 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

12 Zvolte moznost Moznosti.

13 Zvolte moznost Ulozit.

» Tim jste zménili vyzvanéci ton.

Nastaveni hlasitosti vyzvanéni

Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Audio.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Hlasitost vyzvanéni.

Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte moznost Zména.

Aktuadlni vyzvanéci ton se na zkousku prehraje.
9 Ovladacim tlacitkem nastavte [ vy3si nebo [ nizsi hlasitost.
10Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

» Tim jste nastavili hlasitost vyzvanéciho ténu.

0O NOYUL b WN =

69



Nastaveni

Zvuk zprav

Zvuk zprav oznami pfichod nové textové zpravy (SMS). Zvuk zprdv mGzete
vybrat ze 4 melodii.

Vybér zvuku zprav

Stisknéte dialogové tlacitko Menu.
Zvolte moznost Nastaveni.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Audio.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Zprava.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Zména.

Zvolte poZzadovany zvuk zprav.
Aktualni zvuk zpravy se na zkousku prehraje.

10Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
11 Zvolte moznost Moznosti.

12 Zvolte moznost Ulozit.

» Tim jste nastavili zvuk zprav.

O 0O NOYULT A~ WN =

Nastaveni hlasitosti zvuku zprav

Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Audio.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Zprava.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Zména.

Aktuadlni zvuk zpravy se na zkousku prehraje.
9 Ovladacim tla¢itkem nastavte ] vyssi nebo [ nizsi hlasitost.
10 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

» Tim jste nastavili hlasitost zvuku zprav.

coONOULTL A~ WDN =

70



Nastaveni

Zvuk tlacitek
Pokud stisknete tlacitko, ozve se zvuk tlacitek.

Vybér zvuku tlacitek

Stisknéte dialogové tlacitko Menu.
Zvolte moznost Nastaveni.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Audio.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte moznost Klavesnice.

Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Zména.

9 Zvolte moznost Tichy / Kliknéte na / Tén.
10Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
» Tim jste nastavili zvuk tlacitek.

O NOYUL b WDN =

Hlasitost zvuku tlacitek

Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.
Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.
Zvolte moznost Audio.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Hlasitost tonu klaves.
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Zména.

9 Ovladacim tla¢itkem nastavte [ vy3si nebo [ nizsi hlasitost.
10 Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

» Tim jste nastavili hlasitost zvuku tlacitek.

oONOYULTL A~ WN =

71



Nastaveni

Zapnuti nebo vypnuti systémovych notifikaci
Systémové notifikace (napft. Vybita baterie, Dejte mé prosim na nabijeni!) se
standardné zobrazuji na displeji. Systémové notifikace Ize potlacit.
Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Audio.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Systémové upozornéni.

Zvolte moznost MozZnosti.

Zvolte moznost Zména.

9 Zvolte moznost Vypnuto/Na adrese.

10 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK (@ = vyberte).

» Tim jste nastavili systémovych varovani.

0O NOYUT A~ WN =

Svitilna pfi pfichozim volani

Pri pfichozim volani blika svitilna. Tuto funkci miiZzete zapnout nebo vypnout.
Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Audio.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Baterka pro pfichozi hovor.
Zvolte moznost Moznosti.

Zvolte moznost Zména.

9 Zvolte moznost Vypnuto/Na adrese.

10 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK (@ = vyberte).
» Tim jste nastavili svitilnu pfi pfichozim volani.

O NOYULL b WDN =

72



Nastaveni
Displej

Podsviceni displeje

MUzZete nastavit jas a dobu trvani podsviceni displeje.

Po uplynuti nastavené doby se podsviceni displeje zcela vypne a displej
z¢erna.

Stisknutim libovolného tlacitka zapnete displej.

1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.

2 Zvolte moznost Nastaveni.

3 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

4 Zvolte moznost Nastaveni telefonu.
5 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

6 Zvolte moznost Zobrazit.

7 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

8 Zvolte moznost Podsviceni displeje.
9 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
10 Zvolte nékterou z nasledujicich voleb:

Zvolte moznost Jas.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte jas ovladacim tlacitkem ) v 5 stupnich.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Jas:

Zvolte moznost Cas (sec).

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte dobu (1 - 60 s) ovladacim tlacitkem (2.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Doba trvani:

A WN-= HDWN -

73



Nastaveni

Tapeta

MuUzete vybrat tapetu pro displej. K tomu pouzijete obrazky, které jsou
dostupné v systému, nebo vlastni obrazky, které jste uloZili do interni paméti
telefonu ¢i na pamétovou kartu. (+ str. 56).

Format: JPG, velikost: 220x176, 160x120, 320x240, 640x480
Stisknéte dialogové tlacitko Menu.
Zvolte moznost Nastaveni.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Nastaveni telefonu.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Tapeta.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
0Vybirejte z ndsledujicich moznosti:

Systémové
obréazky:

1
2
3
4
Vlastni obrazky: 1
2
3
4
5

6

74

1
2
3
4
5
6 Zvolte moznost Zobrazit.
7
8
9
1

Zvolte moznost Systém.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte pozadovany motiv.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Definovano uzivatelem.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Telefon / Pamétova karta.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Prochézejte vybranou paméti a zvolte pozadovany
motiv.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.



Nastaveni

SIM karty a operatofri

Deaktivace/aktivace ochrany SIM karty
Pfi zapnuti mobilniho telefonu je vyZzadovano zadani PIN kédu SIM karty.
Ochranu SIM karty m{iZete vypnout.
1 Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.
Zvolte moznost Nastaveni.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Nastaveni zabezpeceni.
Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.
Zvolte moznost Zabezpeceni SIM karty.
Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.
Zvolte moznost Zamek PIN.
9 Zadejte na klavesnici 738 platny PIN kod.
10Zvolte moznost Vypnuto/Na adrese.
» Tim jste deaktivovali ochranu SIM karty
Mobilni telefon m{iZzete pouzivat bez zadani PIN kddu.

O NOYUT A~ WN

Zmeéna PIN kédu SIM karty
MuUzete zménit PIN 1 kod a PIN 2 kéd SIM karty.

A Ochrana kédem PIN je aktivovana.

Stisknéte dialogové tlac¢itko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tla¢itkem OK.

Zvolte moznost Nastaveni zabezpeceni.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Zabezpeceni SIM karty.

Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

Zvolte moznost Zména kédu PIN/Zména kédu PIN2.
9 Na klavesnici P38 zadejte platny PIN kéd.

10 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

11 Na klavesnici f3 zadejte novy PIN kod.

oONOULTL A~ WN =

75



Nastaveni

12 Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

13 Pro potvrzeni zadejte novy PIN kéd znovu.
14 Potvrdte dialogovym tlacitkem OK.

» Tim jste zménili PIN kod SIM karty.

Pokud zadate 3x PIN kdd Spatné, SIM karta se zablokuje. SIM kartu
Ize odblokovat kddem PIN 2. Jestlize zadate 3x PIN 1 kéd $patné,
nebudete mit pfistup k SIM karté.

V takovém piipadé se obratte na svého mobilniho operatora.

Resetovani pristroje na tovarni nastaveni

Pokud chcete predat mobilnitelefon tieti strané, mlzete resetovat pfistroj na
tovarni nastaveni. VSechna individualni nastaveni se vynuluji, seznamy
hovor( a polozky v telefonnim seznamu v internim ulozisti telefonu se
vymazou.

Pozor!

Resetovanim pfistroje na tovarni nastaveni jsou vymazana véechna
data ulozena v mobilnim telefonu (napf fotografie). Resetovani
nelze vratit zpét.

Stisknéte dialogové tlacitko Menu.

Zvolte moznost Nastaveni.

Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Zvolte moznost Obnovit tovarni nastaveni.
Potvrdte dialogovym tlac¢itkem OK.

Potvrdte resetovani stisknutim Ano.

Tim jste resetovali pfistroj na tovarni nastaveni.

v O Ul b WN =

76



Piehled nabidek

@ Ne vsechny funkce popsané v tomto navodu k obsluze jsou dostupné ve

vsech zemich a u vSech provozovatel( sité.

Piehled nabidek

Otevieni hlavni nabidky: » V klidovém stavu mobilniho telefonu stisknéte dialogové

tlacitko Menu

Kontakty
Pridat novy kontakt
<polozka>

Zpravy
Zapsat zpravu

Dorucena posta

Zobrazit
Odeslat SMS
Volat
Upravit
Smazat
Kopirovani

Pfidat do seznamu povolenych polozek
Pfidat do seznamu blokd

Oznacit nékolik
Nastaveni kontakt(

Odeslat na

Vstupni metoda
Jazyk zapisu

Vlozit $ablony
Vlozeni ¢isla kontaktu
Ulozit

Zobrazit
Odpovédét
Odesilatel hovoru
Preposlat

Smazat

Smazat vse
Oznacit nékolik
Podrobnosti

............ - str. 32

=+ str. 30
< str. 30
=+ str. 30
str. 30
str. 30
str. 30
str. 30
str. 30
str. 30
str. 30

LA 2 2 2 2 2 4

str. 38
str. 39
str. 40
str. 44
str. 38
str. 40

str. 45
str. 45
str. 45
str. 45
str. 45
str. 45
str. 45
str. 45

AR 0 2 2 2 2 2 JEEE 2 2 N 2 2N 4

77



Piehled nabidek

Navrhy Zobrazit = str. 40
Odeslat -+ str. 41
Upravit =+ str. 41
Smazat < str. 41
Smazat vse < str. 41
Oznacit nékolik + str. 41
Podrobnosti + str. 41
Outbox Zobrazit + str.43
Odeslat + str. 43
Zména =+ str.43
Smazat =+ str.43
Smazat vse =+ str. 43
Oznacit nékolik + str. 43
Podrobnosti + str. 43
Odeslané zpravy Zobrazit -+ str.42
Pfeposlat -+ str. 42
Smazat + str.42
Smazat vie + str. 42
Oznacit nékolik + str. 42
Podrobnosti » str.42
Sablony SMS 5 str.44
Nastaveni SMS SIM Nastaveni profilu + str. 47
Doba platnosti
Typ zprévy
HI4seni o doruceni
Odpovédét cesta
Stav paméti -+ str. 47
Pocitadlo SMS » str. 47
Ulozit odeslanou zpravu - str. 48
Preferované ulozisté -+ str. 48

78



Piehled nabidek

Protokoly hovort

Vsechny hovory Volby pro viechny seznamy hovort - str.29
Zobrazit - str. 29
Volat -+ str. 29
Odeslat SMS = str. 29
Ulozit do kontaktG - str. 29
Pfidat do seznamu povolenych polozek & str. 29
Pridat do seznamu blokd - str. 29
Smazat =+ str. 29
ZmeSkané hovory oo -+ str. 29
PHjaté hovory e -+ str. 29
VYtACené hovory oo -+ str. 29
Odmitnuty hovor Lo e -+ str. 29
Odstran@ni e - str. 29

zaznamU hovor(

79



Piehled nabidek

Nastaveni

Nastaveni telefonu

80

Datum a cas

Seznam povoleni

Seznam blok{

Jazyk zobrazeni
Jazyk zapisu

Zobrazit

Audio

Nastaveni ¢asu/data
Nastaveni formatu

Rezim

Cisla v seznamu
povolenych polozek

Rejeitar nimeros na
lista de bloqueios
Numeros da lista de
bloqueios

Tapeta

Podsviceni displeje
Nastaveni nec¢inného
displeje

Typ vystrahy

Typ vyzvanéni
Vyzvanéci ton
Hlasitost vyzvanéni
Zprava

Hlasitost zpravy
Klavesnice

Hlasitost tonu klaves
Systémové upozor-
néni

Baterka pro pfichozi
hovor

- str. 64
+ str. 64

- str. 64
< str.64

& str. 66

< str. 66

str. 67
str. 67

str. 74
str. 73

vy ¥+ 3+ 3

str. 68
str. 68
str. 69
str. 69
str. 70
str. 70
str. 71
str. 71
str. 72

LA 2 2 2 2 2R 2 R 2

str. 72

+



Nastaveni volani

Hlavni nabidka
Profily

Baterie

Rychld volba

Nastaveni zabezpe-
ceni

Cekani na hovor

Predani volani

Blokovani hovord

Rozsifend nasta-
veni

Server hlasové
posty

Zabezpeceni SIM
karty

Zamek telefonu

Seznam bloku

Seznam povoleni

Piehled nabidek

Aktivovat
Deaktivovat
Stav dotazu

Odchozi hovory
Pfichozi hovory
Zrusit vSechny

Zména hesla pro
blokovani hovort

Automatické opako-
vané vytaceni
ReZim odpovédi

Zamek PIN

Zména kodu PIN
Zména kodu PIN2
Zamek telefonu
Zména hesla
Rejeitar nimeros na
lista de bloqueios
Numeros da lista de
bloqueios

ReZim

Cisla v seznamu
povolenych polozek

Automatické uzamceni klavesnice

& str. 68

< str. 21

< str. 75
< str. 75
- str. 75

- str. 64

+ str. 64

< str. 66
& str. 66

- str. 15

81



Piehled nabidek

Bluetooth

Pouziti Bluetooth

Viditelnost

Moje zafizeni

Vyhledavéni zvukového zafizeni
Moje jméno

Pokrocilé

Obnovit tovarni nastaveni

Galerie

82

Obrézky Zobrazit
Odeslat
Pouzit jako
Pfejmenovat
Smazat
Oznacit nékolik
Informace o snimku

Video Uloziste

< str. 76

< str. 59

< str. 60

- str. 60

< str. 60

< str. 60



Fotoaparat

SOS
Stav

Cisla SOS

ZAPNUTI/VYPNUTI(
SOS SMS

SOS SMS

Varovny tén

Fotografie

Nastaveni fotoapa-
ratu

Nastaveni obrazu

Ulozisté

Zobrazit
Odeslat

Pouzit jako
Pfejmenovat
Smazat
Oznacit nékolik

Informace o snimku

Zvuk zavérky
Anti-flicker

Rezim scény
Vyvéazeni bilé
Casovac¢ zpozdéni

Souvisly snimek

Velikost obrazu

Kvalita obrazu

Obnoveni vychoziho nastaveni

Piehled nabidek

- str. 35

- str. 35

< str. 36

- str. 36

- str.37

83



Piehled nabidek

Aplikace
Alarm

Svitilna

Kalendar

Moje soubory

Sada nastroja SIM

84

<Casy buzeni> Zména
<Casy buzeni> Zména
Zobrazit

Zobrazit vSechny
Pridat udélost
Odstranit udalost
Pfeskocit na datum
Prejit na dnedni den

Pejit na tydenni zobrazeni

Zacatek tydne

Telefon Oteviit
Format
Podrobnosti

Pamétova karta Oteviit
Format
Podrobnosti

Specialni

- str. 51

- str. 15

=+ str. 52
-+ str. 52
=+ str.53
=+ str. 55
=+ str. 54
-+ str.54
=+ str. 54
-+ str.54

- str. 56

- str. 56



Zéakaznicky servis

Priloha

Zakaznicky servis

Pfi problémech s mobilnim telefonem se obratte na prodejce vyrobku
Gigaset nebo na zdkaznicky servis spole¢nosti Gigaset.

Tam lze rovnéz zakoupit originalni pfislusenstvi (napf. akumulatory, nabi-
jecku).
Napovédu naleznete na adrese www.gigaset.com/service

Zaruka

Neni-li uvedeno jinak, poskytuje poskytovatel zaruky (dale jen

"Gigaset Technologies") spotiebiteli (zdkaznikovi) zaruku zZivotnosti za nize

uvedenych podminek (zaru¢nich podminek), aniz jsou dot¢ena zédkaznikova

zakonnd prava vlci prodejci v souvislosti s vadami vyrobku. Préava zédkaznika
na zaruku nejsou touto zarukou omezena. Uplatnéni zaru¢nich prav je
bezplatné. Tato zaruka predstavuje zdvazek poskytovatele, ktery doplnuje
zdkonnd prava na bezplatné poskytnuti zaruky v pfipadé uplatnéni zaruc¢-
nich narokd pfi vadach vyrobku.

Zaruc¢ni podminky:

» Nové pristroje (telefony, smartphony) a jejich komponenty, u kterych se
béhem 24 mésicli od zakoupeni projevi zdvada z vyroby nebo zdvada
materidlu, budou spole¢nosti Gigaset Technologies podle jejiho uvazeni
bezplatné vyménény za pfistroj odpovidajici aktualnimu stavu techniky
nebo opraveny. Na opotiebitelné dily (vSechny pohyblivé dily, které mlze
sam zakaznik vyménit, napt. ndhradni dily, akumulatory, kldvesnice, kryty)
plati tato zaruka Zivotnosti po dobu 12 mésict od data zakoupeni.

 Tato zaruka neplati, pokud byla zadvada pfistroje zplisobena nevhodnym
zachazenim a/nebo nedodrzenim névodu k pouZziti.

 Tatozéruka se nevztahuje na Ukony provadéné autorizovanym prodejcem
nebo samotnym zdkaznikem (napf. instalace, konfigurace, stahovani soft-
waru). Ze zaruky jsou déle vylouceny navody k obsluze a popf. software
dodany na zvlastnim datovém nosici.

« Jako zaru¢ni doklad plati u¢tenka s datem zakoupeni. Zaru¢ni naroky Ize
uplatnit do dvou mésict od zjisténi zavady kryté zarukou.

» Vymeénéné pfistroje nebo jejich komponenty, ktery byly v rdmci vymény
vraceny spole¢nosti Gigaset Technologies, pfechézeji do vlastnictvi
spole¢nosti Gigaset Technologies.

85



Zaruka

 Tato zaruka plati pro nové pfistroje zakoupené v EU. Spole¢nost
Gigaset Technologies je podle vlastniho uvazeni bezplatné vyméni nebo
opravi za zafizeni odpovidajici sou¢asnému stavu techniky.
Poskytovatelem zaruky je Gigaset Technologies GmbH, Frankenstrale 2,
D-46395 Bocholt.

« Dalsi nebo jiné naroky z této zaruky vyrobce jsou vylouceny. Spole¢nost
Gigaset Technologies neodpovida za preruseni provozu, usly zisk nebo
ztratu dat, dalsi software nahrany zédkaznikem nebo jiné informace. Zajis-
téni téchto véci je zélezZitosti zakaznika. Vylouceni odpovédnosti neplati,
pokud je zéruka poskytovana povinné ze zakona, napfiklad podle zdkona
o odpovédnosti za vyrobek, pfi umysiném jednani ¢i nedbalosti, pfi ohro-
Zeni Zivota, zranéni nebo poskozeni zdravi nebo poruseni zasadnich
smluvnich povinnosti. Narok na ndhradu skody pfi poruseni zadsadnich
smluvnich povinnosti je viak omezen na skody typické pro smlouvu a
predvidatelné skody, pokud se nejedna o Umyslné jednani nebo hrubou
nedbalost nebo o odpovédnost pfi ohrozeni Zivota, zranéni nebo posko-
zeni zdravi nebo podle zdkona o odpovédnosti za vyrobek.

* P¥i poskytnuti zaru¢niho servisu se zaru¢ni Ih(ita neprodluzuje.

+ Pokud se nejednd o uplatnéni zaruky, vyhrazuje si spole¢nost
Gigaset Technologies pravo vyuctovat zakaznikovi vyménu nebo opravu.
O této skutecnosti bude spole¢nost Gigaset Technologies zakaznika infor-
movat predem.

¢ Zména pravidel pro dlikazni bremeno v neprospéch zékaznika nenf
spojena s pfedchozimi ustanovenimi.

* Tato zaruka se fidi pravem Spolkové republiky Némecko s vylou¢enim
Umluvy OSN o smlouvach o mezinarodni koupi zbozi (CISG). V dlsledku
této volby prava neni spotfebitel zbaven ochrany, kterou mu poskytuji
takova ustanoveni, od nichz se podle prava zemé jeho trvalého pobytu
nelze dohodou odchylit (princip zvyhodnéni).

Chcete-li tuto zaruku uplatnit, obratte se na zakaznicky servis poskytovatele

zaruky. Telefonni ¢islo najdete na nasem servisnim portalu na adrese
www.gigaset.com/service.

Vylouceni zaruky
Displej sluchatka tvofi obrazové body (pixely). Kazdy pixel se sklada ze ti
subpixell (Cerveny, zeleny, modry).

Muze se stat, Zze jeden subpixel bude mit vypadek nebo u néj vznikne
barevna odchylka.

86



Zaruka

Uplatnéni zaruky je mozné jen tehdy, pokud dojde k prekroceni maximal-
niho povoleného poctu vadnych pixeld.

Popis Max. pocet povolenych vad
pixelG

Barevné svitici subpixel 1

Tmavy subpixel 1

Celkovy pocet barevnych a tmavych subpixeld| 1

@ Stopy po pouziti na displeji a na pldsti jsou ze zaruky vylouceny.

Urcity obsah a sluzby, k nimz |ze pfistupovat pomoci tohoto pfistroje, jsou
jakozto vlastnictvi tfetich osob chranény autorskym zdkonem, patenty,
ochrannymi zndmkami a/nebo jinymi zdkony na ochranu dusevniho vlast-
nictvi. Tento obsah a sluzby jsou poskytovany vyhradné pro nekomeréni
soukromé pouziti. Tento obsah a sluzby nesmite pfipadné vyuzivat
zpUsobem, ktery nebyl schvélen vlastnikem urcitého obsahu nebo poskyto-
vatelem sluzby.

Aniz by byla dot¢ena platnost vyse uvedenych ustanoveni s vyjimkou
pripadd, kdy je to vlastnikem obsahu nebo poskytovatelem sluzby vyslovné
stanoveno, je vyslovné zakdzano pozménovani, kopirovani, Sifeni, nahravani,
zvefejhovani, prenos, preklad, prodej, vytvareni odvozenych dél, Sifeni a
distribuce obsahu nebo sluzeb poskytovanych prostfednictvim tohoto
pfistroje, a to jakoukoli formou a na jakémkoli médiu.

87



Zaruka

Typ pfistroje:

Vyrobni ¢islo pfistroje: (viz typovy Stitek pristroje)

(vypIni prodejce)

Datum prodeje:

(vypIni prodejce)

Razitko a podpis prodejce: (vyplni prodejce)

Zaru¢ni podminky - viz zadni strana.

Oprava¢. 1
Datum pfijmu do opravy ..
Datum provedeni 0pravy ...

Razitko a podpis opravny:

Oprava¢. 2
Datum pfijmu do opravy

Datum provedeni opravy ..
Razitko a podpis opravny:

Oprava¢.3
Datum pfijmu do opravy ..
Datum provedeni opravy ..

Razitko a podpis opravny:

88



Zaruka

£ T/ TEO €£T '91 :@2eWepR1 NYRqNId 0 9deWIOUI B BUINOH (£

*ILPON T $99 ‘@1 L BAOYAIRSE| :9S2IPER BU “O *1 S UOI}RIIUNUWIWOD
DS 13souajods esIpPaJ1s OYIusIAIaS op 3saulid QUgoso ogau nojsod jejsod ‘93zonop ‘a3fapold n juiejdn puzow 3f PewepRY (9

‘eyjjunodeid oysuauaeido
sidpod e afepoid wniep ‘@3fapoid oxyzes ‘ojs) JuUqoIAA ‘MGoILA dA) :1s0MZa|eU 0141 JeAOYRSGO JSNW 3s]| Judnuez AuRuldAA dupey (S

“WJUSARISRU WIUIRAO)L S @
1ep Aoyl zaq M3 ‘widifndny 139zAs1d oyaf 11d nAels epinodpo A1313 ‘NARYS A 320 0IAA AueAowe|yal 1ieiA oAeld a(nz-eayAA

1s IDIfeAgpoO.d "NYGOIAA WidueAowepRl A widIndny Yyd£uszojn nfepn 12 JUSARISEU UdJUjenpIAIPUI JUBAOYDEZ BZ [NJdU dfeAepold (¢

‘nYqoIAA Auad z eAd)s exnulkysod ejAq 2191y oid ‘Apen ez epinodpoau zaunol 1difeaepold (€
‘epinodpoau Ayniez suenolfysod puwel A 13ifeaepoid du ez 01oid e ‘lwepeA nosfau NygolAA Npoyy oyjuisoudadzag nnuaw
-odez 0qau elel17 ‘eyniez Qu eu 3s a(NYeIZASU B WSUON WIUSIAIDS [USU NYGOJAA NPOY| oylulsoudadzag JueAo)o|qpQ ‘JAIsUdsh|sd
2Ud|eAYDS WddqoIAA Zau aulf ousfodiid nyjqolAa 3 ojAq pnsjod ‘nadeu jpafedeu suesdapa)d zau sulf eu uafodid yagolAa |Aq pnyod
‘luszoysod nwiPdIUeYdaW X apfop pnyjod “eull 1iznod 3 NpoAeU A 92C0JAA I|-JAOURLSAU - IPaJ1s0id WUPOYAaU seull 12 wiuAlsaIbe
AP1wayd ‘wiausesd ‘WNY|A 9A ueaozonoid ogau ueAopepys 32004 |Ag pnyod “Seull 131Znod ¥y NPOARU A 93 OIAA I|-IAOURISDU - D 61+
Ze ),0 HJo1e|nWINYe ‘), GG+ ze D, G- :foa1s1id - 10|dD) Jzawzos owiw ueAopes 3200JAA |Ag pnyod ‘(Awoayod sujaaiz ‘ideu) pow 1SSAA
1uagosnd ‘nygoJAA Op X318| YdIZId [INUNIUA ‘NYGOIAA OP NYBSEZ NWISUIOGPO3U 0gau NwiduduAeidoau 3 ojsop pnyod ‘nyqolAA 1dejelsul
nougAy> o eupal s pnyjod ‘131znod 3 wapoAeu s npejnos A uearozonodd |Agau 32q0lAA pnyod :Hulejdn azjau Apea ez ysoupanodpO (7
‘wjuagaiodo wAPpAAGO Suaqosndz nioieinwne nsouyuny juszjus oxel alnznsod 0101 3s IGOp 0191 Od "oydifea
-epoud 113 3 Sp( ‘NYOIAA 139ZA34d PO NdISIW 13595 Op IAsfoid s BISYY ‘NIoeINWINye Aydedey elenyz ‘widifndny nyqolAa 1319zAs,d erep
po ndjsaw 9 3f niolg|nwinye 1s0uloAlZ “widIndny NYqoiAA 19zas4d wisup 1nouA|d eujpod e NdJsawW H JUI 32qoIAA eu eqop jupniez (L

Ajujwpod judniez

89



Homologace

Homologace

Tento ptistroj je urcen pro provoz v ramci Evropského hospodarského
prostoru.
Jsou respektovany zvlastnosti specifické pro zemi pouziti.

Spole¢nost Gigaset Technologies GmbH timto prohladuje, Ze typ bezdrato-
vého zafizeni Gigaset GL395 vyhovuje smérnici 2014/53/EU.

Uplny text EU prohlaseni o shodé je dostupny na nasledujici internetové
adrese: www.gigaset.com/docs.

V nékterych pfipadech muze byt toto prohlaseni soucasti soubor( ,Interna-
tional Declarations of Conformity” nebo ,European Declarations of Confor-
mity”.

Prectéte si proto i tyto soubory.

Upozornéni na likvidaci elektrickych a elektronic-
kych zarizeni

Vice informaci o ekologickych vyrobcich a postupech naleznete na
www.gigaset.com.

Ekologicka likvidace

(v souladu se smérnici WEEE a zdkonem o bateriich)
Symbol pfeskrtnutého odpadkového kose na vyrobku, pFislusenstvi
(napft. nabijecka, sluchatka, USB kabel), baterii nebo v dokumentaci
znameng, Ze tyto komponenty nesmi byt vyhozeny do bézného
. komunalniho odpadu.

Pouzitd elektrickd a elektronicka zafizeni a baterie musi byt shromaz-
dovany oddélené a odevzdavany na sbérnych mistech obci nebo v
obchodech.

920



Upozornéni na likvidaci elektrickych a elektronickych zatizeni

O zareni
Informace o certifikaci SAR (Specific Absorption Rate, specificka mira
absorpce)

TENTO PRISTROJ SPLNUJE MEZINARODNI SMERNICE PRO EMISE RADIOVYCH
VLN.

Mobilni telefon byl navrzen tak, aby nebyly piekroceny expozi¢ni limity
stanovené mezinarodnimi normami pro radiové viny.

Tyto smérnice byly stanoveny nezévislou védeckou organizaci (ICNIRP) a
zahrnuji velkou bezpecnostni rezervu, kterd ma zarucit bezpecnost viech
osob nezavisle na jejich véku a zdravotnim stavu. Smérnice o expozici radi-
ovym vlndm vyuzivaji jako mérnou hodnotu specifickou miru absorpce
neboli SAR. Limit SAR pro mobilni zafizeni je 2,0 W/kg. Maximalni hodnoty
SAR uvedené ve smérnicich ICNIRP pro tento model pfistroje jsou:

Maximalni hodnota SAR pro tento model telefonu a podminky méreni:
SAR u hlavy 0,459 W/kg (10 g)

SAR pfi nodeni na téle 1,305 W/kg (10 g)

Hodnoty SAR pfi no3eni na téle byly zjistovény ve vzdalenosti 5 mm. Pro
dodrzeni smérnic o expozici VF zafeni pfi noseni na téle by mél byt pfistroj
umistén minimalné v této vzdalenosti od téla.

91



Upozornéni na likvidaci elektrickych a elektronickych zafizeni

Technické udaje

Vseobecné technické udaje

Frekvence |Pasmo Maximalni vykon
2G 1900 MHz 30,1 dBm

900 MHz 33,0dBm
Provozni doba
Délka hovoru: cca 10 hod.

Multimedialni rezim:  cca 6 hod.
Multimedialni rezim:  cca 8 hod.

Klidovy stav: cca 168 hod (7 dni)
Klidovy stav: cca 550 hod.

Prislusenstvi
Pouzivejte pouze nabijecky, akumulatory a kabely schvélené spole¢nosti Gigaset.
Neschvaélené prislusenstvi mUze pristroj poskodit.

Akumulator

Technologie: Li-lon
Kapacita: 800 mAh
Pfedmétové ¢islo: V30145-K1310-X484

92



Upozornéni na likvidaci elektrickych a elektronickych zatizeni

Sitovy adaptér

Vyrobce

SHENZHEN HONGGUANGDE
TECHNOLOGY CO,, LTD.
Obchodni rejstiik 91440300083893018B

NO 150 TianWan Road, Gongming Tianliao
Cummunity, Guangming New

District, shenZhen, Guangdong, Cina

Identifikace modelu

(C39280-74-C780

Vstupni napéti 100-240V
Vstupni frekvence stfidavého 50/60 Hz
proudu

Vystupni napéti 50V
Vystupni proud 05A
Vystupni vykon 25W
Pramérna efektivita za provozu |>73,16%
Efektivita pfi nizkém zatizeni > 60 %
(10 %)

Ptikon pfi nulovém zatizeni <0,1W

93




Rejstiik

Rejstiik

A

Aktivace/deaktivace SOS alarmu...... 37

Akumulator
nabijeni...............oooo 13
stavnabiti...........ooooiiiiiiin 17
vioZzeni......................l. 12,13

Akusticky profil ..................o 68

B

Bezpecnostni pokyny................... 7

Blokovani tlacitek
zapnuti/vypnuti..................... 15

BUudiK ... 49
symbol.............. 17
Zdiimnuti.....ooooii 49

C

Cas
ruéninastaveni...................... 63

Cislo tisiového volani ................. 35

D

Datum
ruéninastaveni...................... 63

Deaktivace/aktivace ochrany SIM karty..
75

Dialogova tlacitka...................... 16
Dil¢inabidky ............ooeviiiinnl. 18
Displej
podsviceni.........oooeiiiiiiii.. .. 73
pohotovostnirezim................. 14
tapeta......oooiii 74
VYPNULT .o 73
Dorucend posta (SMS)................. 45
F
Formatcasu..........coooevviiiinn... 64
Formdtdata....................oooa 64
Fotoaparat ... 58
nastaveni.............cooeveiiiinnn. 61
potizeni fotografie .................. 58

94

prohlizeni fotografii ................
reset nastaveni......................
Fotografie

pofizeni ...ttt
pouziti jako tapeta..................
prohlizeni.....................oll.
SMAZANT ...
UlOZISte. ...
UPrava......vvieeeeeeiiiiineeaennns
Fotografovani .........................

G
Galerie. ...

H

Hlasitost hlasitého odposlechu.......
Hlasitosthovoru.......................
Hlasitost sluchatka....................
Hlasity odposlech.....................
Hlasova schranka......................

Hovor
informace .....................
mezinarodni ........................
odmitnuti.................oa
prijeti........oo
zadani telefonniho ¢isla............

|

Intenzita signalu, kvalita...............

Interni Ulozisté
formatovani......................
o] - 1V I
sprava na pocitaCi ..................
sprava pomoci spravce soubor. ..

J
Jas, displej ...
Jazyk

Nastavenitelefonu .................



zadadvani..............ooooiiie 67
Jazykdispleje ... 67
Jazykzadavéani......................... 67

SMS 40
K
Kalendaf..........ccoovviiiiiiiiinnnns 52

NAVIgACe ... ..ovviiieeeiineennns 52
Karta SD

formatovani ......................... 57

kapacita............ooooiiiii, 57
Kontakty vtelefonnim seznamu

vytvareni...........ooooeiii i, 32
M
Metoda zadavani (SMS)................ 39
N
Nastaveni

Seznam blokovanych ¢isel.......... 66

Seznam davéryhodnych ¢isel....... 64
Nastaveni zvuk( tlacitek............... 71
Nastaveni zvuku zprav................. 70
(0]

Obsahbaleni........................... 11
Ovladaci tlacitko

funkce.............. 16
P
Pamétova karta

vioZzeni.............. 11
Polozka telefonniho seznamu

hledani............coooviiiiiiiinnn 32

SMAZANT . ...coiiii i 33
PolozZka vtelefonnim seznamu ........ 31

SPrAVA. ..o 33
Poslech hlasovych zprav............... 34
Posta kodeslani (SMS) ................. 43
Pouziti reproduktoru pfi telefonovéani 25
PredlohaSMS ................cooooil 44
Preferované ulozisté (SMS) ............ 48
Prehled nabidek ....................... 77

Rejstiik

Ptesmérovanihovorli................. 27
nastaveni...................oenn. 27
ZIUSENT 28

Pfijem SMS

...................................... 45

Pripojka USB
symbol ... 17

Prochazeninabidek................... 18

Profil, akustika......................... 68

Prohlize¢ obrazkl ..................... 60

Psani malych/velkych pismen .... 19,39

Psani velkych/malych pismen........ 39

R

Reset
natovarninastaveni................ 76
nastaveni fotoapardtu.............. 62

Resetovani..................ooeiina. 76

S

Seznam blokovanych ¢isel........ 23,66

Seznam davéryhodnych ¢isel ........ 64

Seznamhovor(l ....................... 29
otevieni.........ooovvvil. 29

Seznam konceptd (SMS).............. 40

SIM karta
vioZzeni ... 11
zména koduPIN .................... 75

SMS 38
Cteni. . 45
koncepty.......cooviiiiiiiiii, 41
metoda zadavani................... 39
nastaveni...................ol 47
odeslanézpravy .................... 42
odeslani..................oooll 38
odeslaninenimozné............... 43
pocitadlo...........cooviiiiiii .. 47
PSANT e 38
specidlniznaky...................... 39
stav ulozisté......................... 47
symbol ... 17
ukladani................. 48
UlozZisté............oo 48
ZFQtEZENT ...\ 38



Rejstiik

Spravce soubort....................... 56
Stav UloZisté, SMS..............ooae. 47
Stavovy fadek................. 17
Svitilna
zapnuti/vypnuti..................... 15
Symbol
budik.........cooo 17
hlasova zprava (SMS)................ 17
intenzita signalu..................... 17
stav nabiti akumulatoru............. 17
USB. .o 17
vibrace..........oooo 17
zmeskany hovor..................... 17
ztlumeni ... 17
Symboly
navod kobsluze....................... 6
stavovy radek........................ 17
Systémové notifikace.................. 72
T
Tapeta....covvvviii 74
pouziti vlastni fotografie............ 60
Telefonni ¢islo
pfichozihovor....................... 22
pfifazeni tlacitku pfimé volby....... 21
zadani........oooii 20
Telefonniseznam ...................... 31
otevieni.........oooiiiiiiiiiiii 31
polozky .........coooiiiiiiiii, 31
Termin viz Udalost
Textové zpravy (SMS) .................. 38
Tisrova zprava SMS
aktivace/deaktivace................. 36
zadanitextu ...l 37
Tisovévolani.......................... 35
Tlacitka pfimévolby ................... 21
TIacitko SOS. ..o 35
Tony
VYZVANENT. ..o 69
U
Uddlost

Vsechna prava vyhrazena.

96

SMAzZAN ... 55

vytvoreni..........ooviiiiiiii. 53
Ulozisté pro fotografie ................ 61
Uvedeni do provozu .................. 11
Vv
Vibrace

symbol ... 17

zapnuti/vypnuti prostfednictvim

profilu...........ooi. 68

Vypis hovora

SMAZANT ..t 30
Vypnutibuzeni........................ 51
Vytaceni.....ooviiiiiiii 20

tlacitkem pfimévolby .............. 21

ze seznamu hovord................. 21
Vyzvanéni

melodie ..., 69

VYPNULT . e 68
V4
Zadani ¢isel proSOS .................. 35
Zadavani specialnich znakd (SMS) ... 39
Zadavéanitextu ................ooeell. 19

SMS. 39
Zapnuti/vypnuti...............o. 14
Zapnuti/vypnuti mikrofonu .......... 26
Zaruka .....oooii i 85
ZménaPINkédu ...................... 75
Zmeskany hovor, symbol ............. 17
Zobrazeniudalosti.................... 53
Zprava SMS

ulozeni do mezipaméti............. 40
Ztlumeni........ooooviiiii 68

symbol ... 17
Ztlumeni mikrofonu .................. 26
Ztlumenizvuku ... 26
Zvuky

tlacitka ... 71

ZPFAVY oot 70

Prdva zmény vyhrazena.



Issued by
Gigaset Technologies GmbH
Frankenstr. 2, D-46395 Bocholt

© Gigaset Technologies GmbH 2025

Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.
www.gigaset.com





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.245 841.846]
>> setpagedevice


